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Planetsymboler och deras betydelse

TECKNEN Härskare
÷ VÄDUREN Spontan aktivitet Mars
š OXEN Befästande, stabilitet Venus
Ð TVILLINGARNA Dualitet, kommunikation Merkurius
˜ KRÄFTAN Receptivitet, närande Månen
¬ LEJONET Självförverkligande, kreativitet Solen
ª JUNGFRUN Organisation, analys Merkurius
« VÅGEN Balans, relaterande Venus
… SKORPIONEN Intimitet, penetration Pluto/Mars
} SKYTTEN Vetande, expanderande horisonter Jupiter
ƒ STENBOCKEN Ansvar, strävande Saturnus
‹ VATTUMANNEN Humanitär, medvetande Saturnus/Uranus
Š FISKARNA Osjälviskhet, andlighet Jupiter/Neptunus

PLANETERNA
¸ SOLEN Identitet, individualitet, fadern
› MÅNEN Instinkter, det omedvetna, modern
¾ MERKURIUS Mentalitet, kommunikation, syskon, resande
± VENUS Kärlek, romantik, partnerskap, värden, kvinnor
¡ MARS Drivkrafter, sexualitet, män, bröder, begär
¥ JUPITER Visdom, vision, expansion, övertygelser, rymd
– SATURNUS Utmaningar, koncentration, begränsning, tid
† URANUS Originalitet, förnyelse, revolution, excentricitet
‡ NEPTUNUS Transcendens, andlighet, illusion, lidande
ˆ PLUTO Förvandling, förödmjukelse & makt, underjorden
¨ NORRA NODEN Öde, gruppengagemang, framtida potential
‚ SÖDRA NODEN Gammal karma, djup erfarenhet, lärda läxor

HUSEN
1:a HUSET Självbild, personlig projicering, utseende
2:a HUSET Värden, självvärde, finanser och tillgångar, trygghet
3:e HUSET Resande, lokalt nätverk, syskon, kommunikation
4:e HUSET Grunder, familj, förfäder, hematmosfär
5:e HUSET Självuttryck, barn, identitetstrygghet, lek
6:e HUSET Service, arbetsmiljö, hälsa, integrering
7:e HUSET Partnerskap, samröre med andra, motståndare
8:e HUSET Andras resurser, arv, hemliga krafter, död
9:e HUSET Långdistans resor, övertygelser, högre utbildning, lag
10:e HUSET Ambitioner, myndigheter, mål, professionellt uttryck
11:e HUSET Sociala tycken, grupper, vänskaper, politiska visioner
12:e HUSET Tillbakadragande, isolering, det upphöjda, de inre världarna

ASPEKTER
´ KONJUNKTION Fusion av energi, enhet, singularitet
¯ OPPOSITION Projicering, delning, polaritet, distans
º TRIGON Harmoniska resurser, kreativitet, insikt
¹ KVADRATUR Disharmoni, avvikande behov, konflikt
µ SEXTIL Mentala och sociala resurser, kreativ harmoni
­ KVINKUNS slaviskhet, tvångsmässighet, brist på integrering
¼ HALVKVADRATUR Dold spänning, själviska antisociala tendenser
¤ TRIOKTIL Tvångsmässigt beteende, energitrippar
Þ HALVSEXTIL Antingen materiell eller andlig drift efter integrering
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Astrologi guide för relationer
från World of Wisdom

INLEDNING: 
 
 
Programmet "Astrologiguide för relationer" analyserar ett 
förhållandes möjligheter och bedömer hur bra två människor 
passar ihop. Den vänstra kolumnen visar förhållandet sett ur den 
ena partnerns synvinkel, och den högra kolumnen ur den 
andras. Beskrivningen redogör för de individuella karaktärsdrag 
som avslöjar vilka tendenser som kan uppstå i förhållanden 
oberoende av vem din partner är, lika väl som drag framkallade 
endast av en speciell partner. Genom att förbättra ert positiva 
och förändra ert negativa beteende kommer ni att nå optimal 
framgång i ert förhållande. 
 
 
 
PROJEKTIONER 
 
När två människor känner sig dragna till varandra uppstår också 
en stark tendens att se sidor hos sin partner, vilka är projektioner 
av ens egen idealiserade bild av förhållandet. Skulle problem 
sedan uppstå är det troligt att de har sin grund i dessa 
projektioner. Analysen visar vad för slags partner Bill och Hillary 
känner sig dragna till och vad som kan göras för att undvika 
negativt beteende hos sin partner på grund av den 
projektionsmekanism som nämndes tidigare. En större 
medvetenhet om dessa mekanismer kan märkbart förbättra ett 
förhållande. 
 
 
 
MOTSÄGELSER 
 
Den återstående delen av analysen behandlar planeternas 
samspel mellan de två horoskopen. På så vis finns en möjlighet 
att lära sig de läxor som just detta förhållandet bär på och att 
bedöma två människors förenlighet. Kom ihåg att ett horoskop 
och en personlig karaktär är oändligt komplicerade och fulla av 
motsägelser. Även om denna analys försöker väga upp olika 
motsägande faktorer, kan till synes motsägelsefulla drag mycket 
väl räknas upp efter varandra. I dessa fall neutraliserar vanligen 
det ena beteendet det andra, eller så strider de helt enkelt mot 
varandra. 
 
 
 
LYSSNA TILL DITT HJÄRTA 

 
I en jämförelse mellan två horoskop kommer det alltid att finnas 
problematiska förbindelser lika väl som harmoniska. Från ett 
långvarigt förhållandes perspektiv visar problematiska 
korsaspekter också förenlighet - det är mycket troligare att ett 
förhållande med ett stabilt band har många problematiska 
förbindelser än inga motsägande förbindelser alls. Kom framför 
allt ihåg, att om du har träffat och fallit för en person så visar 
detta redan en förenlighet, vad än ditt horoskop har att säga. 
Lyssna först till ditt hjärta, använd sedan vad du kan lära dig 
ifrån denna redogörelse till att förbättra det du redan har. 
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ALLMÄN BAKGRUND
Bill Hillary
**********************************************************************************************************************************************************

IDENTITET:Även om Soltecknet självklart är en mycket allmän faktor i förhållanden är det, tillsammans med det tecken 
som Månen står i, trots allt kraftfullt. Det är viktigt att komma ihåg att det är möjligt för alla tecken att framgångsrikt 
relatera till varandra. Statistiskt sett finns det ingen förutbestämd mottaglighet för ett tecken till ett annat. Dock kommer 
samspelet mellan två Soltecken att ge upphov till särskilda nöjen eller utmaningar som blir en del av varje partners 

personliga utvecklingsprocess. Ditt Soltecken speglar din personliga identitet och önskan att förverkliga dig själv. Det viktiga är om 
du känner att du får tillräckligt med stöd i denna strävan eller ej. 
**********************************************************************************************************************************************************

Solen i Lejonet Solen i Skorpionen 
Utveckla självuppskattning Utveckla känslomässig insikt 
Eftersom du är Lejon är du varm, öppenhjärtig och charmerande Eftersom du är Skorpion är du djup och outgrundlig. Du letar 
och förväntar dig till följd av detta att din älskade skall falla på efter känslomässigt engagemang och intensitet hos en partner 
knä av beundran. Du vill inte bli kritiserad, tjatad på eller och du kompromissar inte tills du har hittat det. Du behöver en 
förringad. Tvärtom är det nödvändigt att din partner hela tiden partner som uppskattar din känslomässiga ärlighet och som 
påminner dig om att livet inte skulle vara värt att leva utan dig. ändå kan acceptera din egen outgrundliga och ganska hemliga 
När du behandlas väl betalar du med samma mynt och får din natur. Du är oförmögen att tolerera hot när du väl har engagerat 
partner att känna sig unik och verkligt älskad genom din passion dig - din partner lär sig snabbt att flirtighet och känslomässig 
och dina romantiska bevis. oärlighet får oacceptabla följder. 

Solen i 11:e Huset Solen i 5:e Huset 
Din personlighet kommer bäst till uttryck som del av en grupp Det är mycket viktigt för dig att få uttrycka dig, vilket 
och som ledare i vänskaps- och bekantskapskretsen. manifesteras i din förmåga att ta för dig och glädjas åt livet. 

Detta ger dig kreativa färdigheter och god hand med barn. 

Bills Sol i Hillarys 3:e Hus Hillarys Sol i Bills 1:a Hus 
Ditt inflytande gör Hillary mer medveten om behovet av att skaffa Du har en djupgående stimulerande effekt på Bills liv. Du för 
sig kunskap och lära sig saker, särskilt som du lägger tonvikten med dig vitalitet och energi och gör honom mer självmedveten. 
på god kommunikation och att uttrycka sig själv. För att må bra i Bill förväntar sig att du skall leda och lysa upp vägen och detta 
detta förhållande behöver du ett utbyte av idéer. ökar din självkänsla. 

Detta är en passionerad kombination. Både Bill, ett Lejon och Hillary, en Skorpion, har mycket starka viljor. Medan Bill är känslig vad 
gäller stolthet, är Hillary djupt emotionell och kräver och ger total tillgivenhet. Detta passar Bill som känner sig stärkt av detta. Men, 
om han ger efter för sin ganska flirtiga natur kommer Hillary att bli mycket svartsjuk. 

Det som gör människor med samma Soltecken så olika är de förbindelser till andra planeter eller aspekter som Solen orsakar. Den 
följande delen visar vilka planeter i ditt horoskop som aspekterar din Sol och därigenom modifierar din identitet - och vilka följder 
detta kan ha för förhållanden. 

Sol negativ Måne 
Trygghet kontra självständighet 
Du har svårt att harmonisera ditt behov av att uttrycka dig med 
din emotionella känslighet. Detta tenderar att leda till ett ganska 
oberäkneligt familjeliv vilket leder till plötsliga skiftningar från 
perioder av omtänksamhet till perioder av egocentricitet. Du ser 
faders- och modersrollen som starka kontraster, vilket de inte 
behöver vara. 
Sol positiv Jupiter 
Positiv framtidsinriktning 
Du har en ädelmodig och generös personlighet och du söker 
efter mening i livet genom att resa, läsa, studera och diskutera. 
Med din kloka och kultiverade natur är du en bra rådgivare. I 
kärlek är du förstående och tolerant men med en stark känsla för 
etik och rättvisa. 

Din förmåga att förverkliga dig själv, och den attityd som din partner har till denna strävan, visas av samspelet mellan Solen i ett av 
horoskopen och planeterna i det andra. Detta har en djupgående effekt på er förmåga att uttrycka er i varandras sällskap. 
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Bills Sol negativ Hillarys Merkurius Hillarys Merkurius negativ Bills Sol 
Skoja med skojaren Skoja med skojaren 
Det finns en stark kontakt mellan er - ett bollande av både idéer Denna kontakt representerar en viktig länk mellan er som ökar 
och gliringar som verkligen livar upp förhållandet. Ibland kan du era mentala förmågor och kommunikativa färdigheter och håller 
känna dig hotad av mångsidigheten hos Hillarys, som du tycker er skärpta. Ni kommer inte att vara överens om allt och ibland 
verkar så intelligent, kvicktänkt och flexibel. Detta kan vara något tycker du att Bill är för stolt eller dryg men du tillhandahåller en 
irriterande för din stolthet och du kan anklaga henne för att vara användbar kontrapunkt och för med dig objektivitet och 
ytlig. Hillary driver med dig när du är högdragen. Du skulle kunna diskussion in i förhållandet. När du lägger fram dina idéer är Bill 
ha kul om du inte tog dig själv på så stort allvar och eftersom ofta arrogant och insisterar på att få sin vilja igenom. Detta 
Hillary är din raka motsats ger hon dig uppfriskande perspektiv försätter dig ofta i en situation i vilken du är elev och han lärare. 
på hur du är som person. Du skulle kunna lära dig mycket Bill upplever kanske att du är alltför nonchalant eller smart och 
genom att lyssna på henne, för bakom hennes lättsinniga betonar koncept som ära och rättframhet vilka du tycker är 
kommentarer ligger stor klarhet. opraktiska. 

Bills Merkurius negativ Hillarys Sol Hillarys Sol negativ Bills Merkurius 
Skoja med skojaren Skoja med skojaren 
Denna kontakt representerar en viktig länk mellan er som ökar Det finns en stark kontakt mellan er - ett bollande av både idéer 
era mentala förmågor och kommunikativa färdigheter och håller och gliringar som verkligen livar upp förhållandet. Ibland kan du 
er skärpta. Ni kommer inte att vara överens om allt och ibland känna dig hotad av mångsidigheten hos Bills, som du tycker 
tycker du att Hillary är för stolt eller dryg men du tillhandahåller verkar så intelligent, kvicktänkt och flexibel. Detta kan vara något 
en användbar kontrapunkt och för med dig objektivitet och irriterande för din stolthet och du kan anklaga honom för att vara 
diskussion in i förhållandet. När du lägger fram dina idéer är ytlig. Bill driver med dig när du är högdragen. Du skulle kunna ha 
Hillary ofta arrogant och insisterar på att få sin vilja igenom. kul om du inte tog dig själv på så stort allvar och eftersom Bill är 
Detta försätter dig ofta i en situation i vilken du är elev och hon din raka motsats ger han dig uppfriskande perspektiv på hur du 
lärare. Hillary upplever kanske att du är alltför nonchalant eller är som person. Du skulle kunna lära dig mycket genom att 
smart och betonar koncept som ära och rättframhet vilka du lyssna på honom, för bakom hans lättsinniga kommentarer ligger 
tycker är opraktiska. stor klarhet. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - negativ:Ni kämpar båda med en ömsesidig influens vilken utsätter er för en hel del stress och spänningar. 
Detta område orsakar konflikter och motsättningar, men trots detta binder denna strävan er till varandra och leder slutligen till en 
förändring av det nuvarande beteendet. Sol/Merkurius: Det här kommer att vara som tydligast i mentala angelägenheter och visar hur 
starkt ni identifierar er med era idéer och åsikter och hur viktiga mentala färdigheter är i era liv. 

Bills Sol negativ Hillarys Jupiter Hillarys Jupiter negativ Bills Sol 
Intellektuell stolthet Intellektuell stolthet 
Det här är ett ganska starkt band som hjälper dig att lära dig om Det här är ett mycket intellektuellt stimulerande förhållande men 
hur världen fungerar och vidga dina vyer. Ibland stimuleras och det kan förekomma konflikter om åsikter och ideologier. När 
inspireras du av Hillarys omdöme och åsikter men vid andra meningsskiljaktigheter uppstår hatar du att höra att du har fel 
tillfällen kommer du att bli förargad eftersom du känner att du och det sårar din partners stolthet om han inte får ditt 
måste hålla med, något som din stolthet inte tycker om. Även om erkännande. Bill känner ofta att du är dömande när allt han vill är 
Hillary kan vara övertygande och övertalande är hennes råd inte att få din respekt. Om du kan övervinna din intellektuella stolthet 
alltid rätt för dig. Det kan finnas mycket humor i förhållandet - om och bara ge råd när du ombeds och på så sätt respektera hans 
du kan undvika ideologiska debatter. Tyvärr kommer det att omdöme kan det ske mognad och utveckling. Det finns många 
finnas tider då ni kommer att ha vitt skilda åsikter om gemensamma kulturella intressen och stor möjlighet till resor. 
principsaker och detta har ofta sin grund i intellektuell stolthet. Undvik att hänge er åt eller uppmuntra känslor av överlägsenhet. 
Om hon vill behålla rollen som rådgivare måste hon lära sig att 
respektera din rätt att inte följa hennes råd. Solen först:Du tycker ofta att du vet bättre än Bill. Kanske gör du 

också det men det finns inte något mer irriterande än att bli 
Solen först:När du får idéer känner du ofta att du först måste påmind om sin brist på kunskap. 
presentera dem för Hillary för hennes bedömning eller värdering. 
På det här sättet kan du verkligen lära dig mycket, men försäkra 
dig om att din självbestämmanderätt inte hotas. 

Bills Sol negativ Hillarys Saturnus Hillarys Saturnus negativ Bills Sol 
Ett band bestämt av ödet Ett band bestämt av ödet 
Du kan inte förvänta dig att Hillary bidrar till att stärka ditt Det här är en mycket stark faktor i ert förhållande och det vilar 
egenvärde och din identitet. Det verkar som om du på något sätt ganska tungt på den. Det finns ett inslag av förutbestämdhet 
väcker en latent osäkerhet hos henne, därför när du är spontan som binder er samman och du tvingas på något sätt att ta den 
reagerar hon med att vara kritisk och negativ. Detta väcker en auktoritära rollen och ge strikta riktlinjer för Bills utveckling. Du 
mer allvarsam sida hos dig och du tvingas ta på dig en mer kan känna dig olustig i den här rollen. Bill gör det sannerligen 
föräldralik roll vilket inte är särskilt kul. Det viktigaste med och i värsta fall känner han sig begränsad och undertryckt, men 
relationen är att du skall lära dig mer om ansvar och du ser det som din plikt att arbeta med vad du anser vara din 
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självdisciplin. Dock kan du känna dig för begränsad av henne partners omognad. Du tenderar dock att känna dig osäker och 
och ert förhållande skulle må bättre om hon gav dig mer än sitt klumpig på just de områden där Bill är som mest spontan, så låt 
motvilliga stöd och tydligt visade sin beundran för dig och det du inte din egen rädsla påverka din inställning till honom. Lär dig att 
gör. Långvarig negativitet kan underminera din självsäkerhet, så värdesätta barnet i din partner istället. 
du bör lära dig att uppskatta dig själv på ditt eget sätt. 

Saturnus först:Din onyanserade känsla för realism och ansvar 
Saturnus först:När Hillary känner sig pessimistisk och nere kastar en skugga över din partners möjligheter att uttrycka sig. 
tenderar du att mobilisera alla dina resurser för att uppmuntra 
henne att vara mer positiv. Så även om du påverkas av hennes 
tillstånd, löses i allmänhet problemen på ett positivt sätt. 

Bills Saturnus negativ Hillarys Sol Hillarys Sol negativ Bills Saturnus 
Ett band bestämt av ödet Ett band bestämt av ödet 
Det här är en mycket stark faktor i ert förhållande och det vilar Du kan inte förvänta dig att Bill bidrar till att stärka ditt egenvärde 
ganska tungt på den. Det finns ett inslag av förutbestämdhet och din identitet. Det verkar som om du på något sätt väcker en 
som binder er samman och du tvingas på något sätt att ta den latent osäkerhet hos honom, därför när du är spontan reagerar 
auktoritära rollen och ge strikta riktlinjer för Hillarys utveckling. han med att vara kritisk och negativ. Detta väcker en mer 
Du kan känna dig olustig i den här rollen. Hillary gör det allvarsam sida hos dig och du tvingas ta på dig en mer föräldralik 
sannerligen och i värsta fall känner hon sig begränsad och roll vilket inte är särskilt kul. Det viktigaste med relationen är att 
undertryckt, men du ser det som din plikt att arbeta med vad du du skall lära dig mer om ansvar och självdisciplin. Dock kan du 
anser vara din partners omognad. Du tenderar dock att känna känna dig för begränsad av honom och ert förhållande skulle må 
dig osäker och klumpig på just de områden där Hillary är som bättre om han gav dig mer än sitt motvilliga stöd och tydligt 
mest spontan, så låt inte din egen rädsla påverka din inställning visade sin beundran för dig och det du gör. Långvarig negativitet 
till henne. Lär dig att värdesätta barnet i din partner istället. kan underminera din självsäkerhet, så du bör lära dig att 

uppskatta dig själv på ditt eget sätt. 
Saturnus först:Din onyanserade känsla för realism och ansvar 
kastar en skugga över din partners möjligheter att uttrycka sig. Saturnus först:När Bill känner sig pessimistisk och nere tenderar 

du att mobilisera alla dina resurser för att uppmuntra honom att 
vara mer positiv. Så även om du påverkas av hans tillstånd, 
löses i allmänhet problemen på ett positivt sätt. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - negativ:Ni kämpar båda med en ömsesidig influens vilken utsätter er för en hel del stress och spänningar. 
Detta område orsakar konflikter och motsättningar, men trots detta binder denna strävan er till varandra och leder slutligen till en 
förändring av det nuvarande beteendet. Sol/Saturnus: Det här kommer att vara som tydligast i hur ni hanterar svårigheter och 
utmaningar i era liv. Genom att utveckla en positiv attityd när ni utsätts för prövningar föregår ni med gott exempel för varandra. 

Bills Sol positiv Hillarys Uranus Hillarys Uranus positiv Bills Sol 
Självförnyelse i förhållande Självförnyelse 
Den här kontakten visar på ett förhållande med mycket spänning Även om det här inte är en stark kontakt vad gäller ert 
och förändring. Du kommer att märka att Hillary uppmuntrar dig emotionella liv är det en mycket stimulerande influens för 
att öppna ditt sinne och det kan vara mycket stimulerande för din personlig tillväxt som driver er att gå bortom begränsningar och 
personliga utveckling. Ålders- eller kulturskillnader kan vara som lär er att våga ta risker. Att vara tillsammans med Bill 
faktorer som gör att ni ser er själva i ett helt nytt ljus. Även om inspirerar dig att visa upp en mer okonventionell sida av din 
det här inte är en betydande faktor för stabilitet och skapandet personlighet och väcker den del av dig som söker förändring och 
av band, leder den till att förhållandet ständigt förnyas. Du ser förnyelse. Bill i sin tur är mycket stimulerad av vad han upplever 
unika kvaliteter hos Hillary som du skulle vilja integrera i dig som något spännande och oförutsägbart i dig. Livet blir aldrig 
själv. Under tidens gång lär du dig att uttrycka dig själv mer och tråkigt när ni är tillsammans eftersom det finns en stark längtan 
att våga ta risker. Förhållandet utvecklas i en känsla av frihet att höja sig över mängden och få en smak av det extraordinära. 
utan svartsjuka eller begränsningar. 

Uranus först:Du är den som väcker förändring i Bills 
Uranus först:Du finner Hillarys oförutsägbarhet mycket medvetande. 
spännande och hon får dig att omvärdera vem du är och det du 
gör. 

**********************************************************************************************************************************************************
KÄNSLOMÄSSIGA FAKTORER:Månen representerar starka instinkter att finna trygghet och känslomässig välfärd. 
Samtidigt visar den undermedvetna reaktionsmönster som antingen förbättrar eller förstör harmonin. Månen visar vad för 
slags atmosfär du skapar i ditt hem. Den känslomässiga miljö som framkallas av ditt Månteckens uttryck är avgörande i 
ert förhållande. 

**********************************************************************************************************************************************************

Månen i Oxen Månen i Fiskarna 
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Upprätthåll en stabil grund Rena dina känslor 
Med din Måne i Oxen är du i allmänhet mycket lugn, till och med Med din Måne i Fiskarna är du extremt känslig för varje liten 
mild. Du tenderar att undvika oförutsägbara situationer och obalans i omgivningen. Eftersom du är omtänksam och generös 
koncentrerar dig på att skapa en trygg miljö, både materiellt och är du beredd att offra en hel del för att trygga lyckan i ett 
känslomässigt. Du är envis och alldeles för långsam för att förhållande. Trots detta blir du lätt lynnig och tycker synd om dig 
anpassa dig till växlande känslomässiga omständigheter i ett själv. Missnöje och martyrskap förminskar den lycka som skulle 
förhållande. Även om du ger utmärkt känslomässigt stöd och kunna vara din. Genom att komma över en benägenhet att vältra 
bistånd, är det möjligt att du inte känner igen ett behov av dig i dina känslor, kanske genom att utveckla andliga eller 
utveckling och förändring hos din partner. kreativa talanger, kan du skapa en mer positiv atmosfär för din 

älskade. 
Man:Vissa manliga kulturella traditioner har tvingat män att 
undertrycka den omtänksamma och fostrande sidan av sin natur, 
som representeras av Månen. Du känner dig dragen till 
moderliga kvinnor som står i kontakt med Moder natur och som 
tycker om sensuell njutning. Sanningen är att denna sensualism 
är en större del av din egen känslomässiga natur. 

Månen i 8:e Huset Månen i 10:e Huset 
Du har ett rikt känsloliv och en djupt rotad osäkerhet tvingar dig Du bryr dig mycket om din sociala status. Din mor har antagligen 
att undersöka och förvandla negativt laddade händelser från ditt en djup påverkan på dig och på den väg du väljer. 
förflutna. 

Bills Måne i Hillarys 11:e Hus Hillarys Måne i Bills 6:e Hus 
Ett förhållande med Hillary betyder också ett förhållande med de Att vara tillsammans med Bill betyder att ni spenderar mycket tid 
vänner och kollegor som är viktiga för henne och kanske även till att skapa förtrogenhet och trygghet genom att få ert dagliga liv 
med barn från tidigare förhållanden. Tillsammans med Hillary att flyta smärtfritt. Du kan spela en viktig stödjande roll i detta 
kan du komma på dig själv med att anta en stödjande och ibland förhållande, t ex genom att hjälpa honom i sitt arbete eller 
föräldralik roll i en utökad mångkulturell familj. genom att engagera dig i hans hälsa. 

Eftersom Bill har Månen i Oxen finns det ett starkt behov av att skapa en stabil och trygg miljö. Hillary, med Månen i Fiskarna, 
behöver få drömma och nära sin känslighet för människor och miljö. Båda delar en uppskattning av och ett intresse för naturen och 
har en förfinad sensuell känslighet. Hillary är mycket känsligare än Bill och blir lätt sårad i den mänskliga existensens villervalla. Trots 
detta skapar Bills trygga stöd åtskillig harmoni, fast han kan bli frustrerad över sin partners avsaknad av realism. 

Denna del visar olika planeters influenser i ditt eget horoskop under din Måne - viktiga faktorer i formandet av ditt känslomässiga liv. 
Dessa aspekter från andra planeter till din Måne framkallar följande undermedvetna mönster och skapar en miljö där du måste välja 
mellan att vinna eller försvinna. 

Måne positiv Jupiter 
Känslomässig generositet 
Du äger en storsint och varm natur med stor tolerans och härlig 
humor. Resor och kulturella händelser förstärker förståelsen för 
andra. Din positiva attityd skapar lyckobringande omständigheter 
både ekonomiskt och vad beträffar trygghet. 
Månen negativ Uranus 
Emotionell oförutsägbarhet 
Det finns en inre rastlöshet i din natur som tenderar att störa 
familjeharmonin. Du blir lätt uttråkad och du gör impulsiva 
förändringar vad gäller dagsrytm och andra vanor och detta 
kommer ofta att göra din partner nervös. Du återskapar 
instinktivt den spänning som påverkade din egen uppväxt. 
Traditionellt familjeliv är inget för dig. Du tycker illa om de 
begränsningar som ett ansvarstagande inom relationen för med 
sig. Du borde gå ut mer på egen hand och umgås med vänner. 

Samspelet mellan Månen i det ena horoskopet och planeterna i det andra har en djupgående effekt på atmosfären ni skapar 
tillsammans. Denna del beskriver hur och var du blir känslomässigt berörd av din partner, på både gott och ont. Du är mest sårbar 
och minst medveten inom detta område. Medvetet arbete på ogrundade emotionella reaktioner är nyckeln till harmoni. 

Bills Måne negativ Hillarys Merkurius Hillarys Merkurius negativ Bills Måne 
Känslor möter tankar Känslor möter tankar 
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Det här är en viktig och stimulerande kontakt som verkligen ökar Det här är en viktig kontakt mellan er och visar att ni är 
era gemensamma erfarenhetsområden. Ni har emellertid inte en engagerade i de mer vardagliga aspekterna av ett gemensamt 
instinktiv förståelse för varandra och särskilt du måste arbeta liv. Ni diskuterar ivrigt, särskilt familjefrågor och barnuppfostran. 
hårt på att förstå hur Hillarys sinne fungerar. Det kan vara Även om ni inte alltid tycker likadant brukar saker och ting, efter 
irriterande för dig när hon ser objektivt på känslor som du mycket diskuterande, lösa sig på ett positivt sätt. Du tenderar att 
upplever ganska starkt eller när hon driver med dig när du blir vara den som diskuterar rationellt. Bill reagerar mer ologiskt och 
sur - men å andra sidan kan du dra fördel av hennes objektiva istället för att verbalisera sina känslor blir han ofta på dåligt 
åsikter, särskilt som du tenderar att uttrycka dig ganska humör. Även om du kanske behärskar logiken i ett 
känslosamt och irrationellt. meningsutbyte, skapar han den atmosfär som ni måste leva i, så 

sträva efter att försöka förstå vad din partner faktiskt känner. 
Månen först:Du reagerar ofta instinktivt i situationer som du Generellt sett är du tillräckligt flexibel att anpassa dig och till viss 
känner underminerar din säkerhet, endast för att höra Hillary del kan du hjälpa honom att på det emotionella planet bli mer 
förklara saken ur en annan, mer logisk synvinkel. Om inget objektiv. 
annat, så är ni förenade i er oro. 

Du svarar ofta på Bills utbrott med rationella argument som är 
speciellt utformade för att ge lösningar på problemen. Du skulle 
vara mer framgångsrik om du bara lyssnade och kände empati. 

Bills Måne negativ Hillarys Saturnus Hillarys Saturnus negativ Bills Måne 
Emotionella bördor Emotionella bördor 
När ni först möts finns det en ovilja till engagemang. Du känner Det här är utan tvekan en problematisk kontakt på ett emotionellt 
att förhållandet kräver mer än du är villig att ge. Kanske kan man plan, särskilt för Bill som känner sig begränsad och dömd av dig 
kalla det ett karmiskt band. Det råder i alla fall ingen tvekan om - inträngd i ett hörn av de fasta strukturer som du skapar och 
att det är en läroprocess som för med sig en hel del emotionella som kväver hans utveckling. Detta kanske på grund av att du 
svårigheter. Hillary vet inte hur hon skall reagera när du uttrycker tycker att barnet i honom behöver växa upp och att han endast 
dina känslor - det väcker nämligen hennes underliggande rädslor kan mogna genom disciplin. I verkligheten väcks din egen 
och hämningar. Hillary reagerar därför med att försöka tona ned osäkerhet av hans emotionella spontanitet och den föräldraroll 
dina känslouttryck och ta på sig en föräldraroll, något som kan du har tagit på dig blir ett sätt att undvika känslor och tjänar 
vara väldigt begränsande för dig. Hillary vill att du skall växa upp endast till bestående omognad och beroende. Det kan mycket 
- men det gör ont - och kanske bör hon lära sig att tillåta sig att väl finnas ett starkt band mellan er, en känsla av att ni hör 
vara mer beroende och barnslig. När bandet väl är format samman, men du måste ta dig an den emotionella utmaningen - 
tenderar det att hålla och på sikt kan detta, om du behöver vinna lära dig känslighet och sårbarhet av Bill, om du skall kunna 
mer mognad, vara en mycket utvecklande process för dig. undvika att hämma förhållandets utveckling. 
Tillsammans tenderar ni att utveckla en pessimistisk syn på 
framtiden vilket uppmuntrar er att investera mer i det materiella. Månen först:Bill spelar barn och du spelar förälder. Visa din 

svaghet och öppna dig för hans omtänksamhet. 
Månen först:Du tycker att Hillary reagerar på ditt beroende med 
en viss stränghet - du kommer att tvingas utveckla emotionellt 
oberoende. 

Bills Saturnus positiv Hillarys Måne Hillarys Månen positiv Bills Saturnus 
Mognar likt ost Mogna likt ost 
Det här är en mycket stabiliserande faktor i ert förhållande där Det här är en viktig kontakt för stabilitet och säkerhet och kan 
du har ett mognande inflytande över Hillarys känsloliv. Hillary peka mot ett långvarigt förhållande i vilket familj, och särskilt 
utrustar dig med föräldrakvaliteter och du drivs att ta ansvar för hem och egendom, har hög prioritet. Att vara tillsammans med 
att kunna ge henne en trygg och stabil familjemiljö. Du ger Bill stimulerar dig att lära dig självkontroll och leder till ökad 
struktur där sådan saknas och det ökar möjligheterna för ett mognad och större ansvarstagande - du växer upp. Men det 
långvarigt förhållande. Men du kan vara alltför allvarlig eller stel finns fortfarande något formellt över er relation som hindrar 
så du behöver lättas upp ibland, annars blir ert liv tillsammans spontana känslouttryck. Förvänta dig inte att dina översvallande 
helt enkelt för strukturerat och tråkigt. Detta är en kontakt som är känslor kommer att gengäldas - han har inte lika lätt som dig att 
utmärkt för att skapa hem och familj, för egendomar och för att visa känslor. Ni kan uppnå många praktiska mål tillsammans, 
leva upp till familjeengagemang. särskilt sådana som har med egendom att göra. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är mycket lättare för den ena av er att handskas med denna ömsesidiga influens, 
kommer ni att arbeta fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så vis förbättra kvaliteten på ert förhållande. Måne/Saturnus: 
Det här kommer att vara som tydligast i det sätt som ni handskas med emotionella utmaningar - att övervinna tendensen att vara 
tillbakadragna och defensiva, när ni verkligen måste arbeta på att vara öppna. 

Bills Neptunus negativ Hillarys Måne Hillarys Måne negativ Bills Neptunus 
Emotionell dimma Emotionell dimma 
Även om det här inte är den starkaste influensen, kommer denna Även om det här inte är en viktig faktor i förhållandet är den 
kontakt ändå att påverka ert emotionella liv. Det är som om det, mycket stimulerande för din fantasi. Det här kan vara väldigt 
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för att vara tillsammans med Hillary, krävs någon form av intressant för dig på en kreativ nivå, men Bill tenderar att 
uppoffring från din sida och att någon sorts sorgsenhet färgar stimulera din egen latent liggande benägenhet att vara 
förhållandet. Dessa vaga förnimmelser väcks i dig genom orealistisk eller på dåligt humör. Bills förmåga till inlevelse kan 
relationen med Hillary, men det är svårt att avgöra vad den helt enkelt uppmuntra dig att frossa i negativa känslor eller 
exakta orsaken är eller vad ni skall göra för att ta er ut ur martyr- eller offerskap. Bara för att du har hans känslomässiga 
dimman. Dessa känslor förvärras av droger eller alkohol och stöd behöver det inte betyda att du är berättigad att känna det du 
med tiden kan ni finna att det är klokast att leva ett "renare" liv så känner. Du kan också tycka att det är mycket svårt att tvinga 
att ni kan vinna emotionell klarhet. Att arbeta för att hjälpa de honom att hålla fast vid sina löften beträffande angelägenheter 
mindre lyckligt lottade eller att följa andliga eller kreativa som påverkar dina känslor och din trygghet. Sanningen är att du 
intressen skulle vara bra utlopp för den energi som finns i väcker en viss osäkerhet och förvirring hos Bill och han tycker 
förhållandet. därför det är svårt att uttrycka vad han känner och klargöra sitt 

emotionella engagemang. 
Månen först:Du tenderar att misstolka vad du tror är Hillarys 
emotionella krav och föreställer dig att du på något sätt är Månen först:I förhållandet med Bill kan du upptäcka att han är en 
ansvarig. Försök att upprätthålla emotionella gränser. god lyssnare. Men att diskutera dina emotionella problem med 

honom gör dig bara mer förvirrad. 

Bills Måne negativ Hillarys Pluto Hillarys Pluto negativ Bills Måne 
Emotionellt kaos Emotionellt kaos 
Även om det inte är en betydande faktor i förhållandet kommer Det här är, på en emotionell och psykologisk nivå, en mycket 
denna influens att visa sig i kristider. Din underliggande tendens kraftfull influens. Att vara tillsammans med dig stärker och 
att tolka andra människors avståndstagande som ett personligt skärper den underliggande tendens som Bill förmodligen har att 
avvisande förstärks av Hillary. När du ställer till med en scen, hänge sig åt ansträngande kritiska analyser och uttröttande 
som du ofta gör eftersom du inte förstår vad hon känner, känsloutbrott. Du blir nervös av djupet och intensiteten i hans 
kommer Hillary att reagera på ett kyligt och kontrollerat sätt och inre liv och svarar omedvetet med att försöka kontrollera eller 
kanske ifrågasätta dina motiv på ett sätt som verkar okänsligt. manipulera honom. Ert förhållande svänger från djup intimitet 
När ultimatum ställs är hon oberörd och skenbart villig att överge med intensiva erotiska övertoner till iskall distans där all kärlek 
dig. Det är därför bäst att undvika liknande scener, de är bara sedan länge verkar vara försvunnen. Att hantera dessa 
tröttande. Undvik att vara terapeuter åt varandra. Att vara ytterligheter medför till sist utveckling och insikt, men 
tillsammans med Hillary befriar på ett våldsamt sätt dig från kostnaderna kan vara höga. I kriser finns det en tendens att 
gamla negativa influenser, men kan även "befria" dig från en riskera allt ni har byggt upp tillsammans, särskilt genom 
stabil känslomässig grund. ultimatum ställda för att försäkra fullständig kapitulation. Önskan 

att ta på sig rollen som terapeut måste ihärdigt undvikas - lämna 
Pluto först:Du störs djupt över hur din partner reagerar i en den rollen till en expert. 
krissituation och du har inte de känslomässiga resurserna att 
hjälpa. Hillary har en benägenhet att se saker i antingen svart Pluto först:En kompromisslös och okänslig inställning hos dig 
eller vitt, men låt dig inte luras - så är det inte. skapar en djup osäkerhet hos Bill. Är detta något du önskar? 

DIN SJÄLSFRÄNDE
DESCENDENTTECKNET:En benägenhet till vissa sorters förhållanden visas av den östra/västra horisonten i ditt horoskop - 
Ascendent-Descendentaxeln - och särskilt tecknet i Descendenten - den sjunde Husspetsen. En person kan känna sig dragen till 
många olika sorters partners, men horoskopet pekar ofta mot ett specifikt öde vad gäller långvariga förhållanden. Det långvariga 
förhållandet är en blandning av kärlek och öde. Om det är meningen att vi skall tillbringa många år tillsammans, kommer det att 
uppstå strider och utveckling lika väl som lycka. Detta öde visas av det sjunde Huset i horoskopet, vilket anger egenskaper i 
karaktären som vi förnekar i oss själva och är förutbestämda att söka hos andra. 
Descendenten i Väduren Descendenten i Skytten 
Söker initiativ Söker insikt 
Även om du är en person som söker skapa lugn och harmoni Även om du är involverad i en myriad av tidsfördriv och tycker att 
omkring dig, känner du dig dragen till dynamiska och bestämda det är svårt att koncentrera dig ingående på en enda sak, känner 
personer som har ett starkt behov av att vara oberoende och en du dig dragen till en partner som har en mer filosofisk inställning 
klar föreställning om vad de vill ha ut av livetDenna person och ser en djupare mening i tillvaron.Denna person kommer att 
kommer att vara välbalanserad och harmonisk. Genom detta vara filosofisk, berest och intresserad av att nå insikter i livet. 
förhållande kan du lära dig att vara mer opartisk och utveckla Dina vyer vidgas väsentligt genom detta förhållande. 
omtanke om andra.  
 Genom förhållanden får du möjlighet att nå en djupare 
Din partner kan vara spännande att umgås med men är ofta förståelse, ofta på grund av att din partner tvingar dig att stanna 
temperamentsfull eller impulsiv. Detta kan bero på att du har en upp och tänka och hjälper dig till större överblick. Denna person 
tendens att undertrycka din egen spontanitet eller beslutsamhet kan mycket väl vara berest eller kosmopolitisk och därför vidgas 
när du umgås med din partner. Du anpassar dig gärna till din dina vyer i förhållandet. På så vis får du ett större perspektiv vad 
partners naivitet och oskuldsfullhet - en ungdomlig spänst som beträffar det allmänna syftet med och inriktningen i ditt liv. 
du finner attraktiv. Genom relationer kan du lära dig att Faktorer som förståelse, principer och tro är centrala i 
övervinna dina tendenser att tveka och kompromissa för mycket. förhållandet. Förhållandet kan ge dig en större insikt i livets stora 
Frågor som rör ledarskap är viktiga i förhållandet och du lär dig frågor genom att lära dig att kontrollera din benägenhet att vara 
att det finns tillfällen då det lönar sig att hävda sig själv. splittrad eller att slösa bort tiden. 



Relationsanalys mellan Bill och Hillary

www.world-of-wisdom.com Astrologi guide för relationer. Sidan: 12

Bills Ascendent i Hillarys 4:e Hus Hillarys Ascendent i Bills 9:e Hus 
Din livsstil kommer att inspirera Hillary beträffande hem och Ditt sätt att leva inspirerar Bill att utveckla ett intresse för filosofi 
familj och hon kommer att göra sitt yttersta för att bygga upp den eller kultur och du kan även inspirera honom till resor. Bill 
trygga och gemytliga familjemiljö som du är van vid. utvecklar insikt och visdom i en ansträngning att möta dig på lika 

villkor. 

Medan Bill söker Vädurstypen - självständig, inspirerande och provokativ med en ungdomlig, kanske omogen inställning till livet, 
söker Hillary en frihetsälskande kulturellt intresserad Skyttentyp, kanske någon med förbindelser utomlands. Detta är en 
kompletterande och harmonisk kombination. 

Denna del visar olika planeters influenser i ditt eget horoskop under din Ascendent- Descendentaxel - viktiga faktorer då ditt 
förhållande formas. Dessa aspekter från planeterna till din Ascendent ger dig en särskild attityd och ett särskilt beteende mot alla du 
har att göra med. 
Merkurius positiv Ascendenten Sol positiv Ascendenten 
En sann talare Framgångsrikt hävda sig själv 
Du är en begåvad talare med förmåga att komma i kontakt med Du utmärker dig i din omgivning och är uppslukad av att få 
folk. Att bygga upp kommunikationsnätverk med hjälp av den uttrycka dig själv, antingen på en inre nivå eller under en 
moderna teknologi som är nödvändig är något som du är duktig process av självrannsakan eller i relation till hur världen ser på 
på. Naturligtvis drar ditt förhållande nytta av din förmåga att å dig. Självupptagenhet kan hindra dig när du får feedback eller 
ena sidan tala och å andra sidan lyssna. med andra ord, du tenderar att få den reaktion du vill ha av 
Mars positiv Ascendenten andra och lyckas inte med att se dem som de egentligen är. 
Aktiva förhållanden 
Du har förmågan att vara dynamisk och bestämd utan att trampa Kvinna:Det är möjligt att du i tidigare förhållanden kände dig 
på andra. Då du till din natur är en vinnare älskar du att tävla och dragen till män med charm, makt och karisma. Senare kommer 
vill att din motståndare skall ha lika roligt som dig. I dina din egen uttrycksförmåga fram och din partner tenderar att 
förhållanden uppskattar du en och annan vänskapsmatch och hamna i skuggan. 
älskar de erotiska undertonerna som är associerade med en Måne negativ Ascendenten 
mindre sammandrabbning. Du är livskraftig och spontan och Känslomässiga svängningar 
uppskattar ett förhållande som lämnar utrymme för ömsesidig Du lever ett känslomässigt laddat liv och det tenderar att finnas 
självständighet. en konflikt mellan den riktning du skulle vilja ta i livet och gamla 

beroendemönster. Influensen från dina föräldrar eller din 
Man:Du tycker om att visa upp en starkt maskulin bild och omgivning för dig ständigt bort från möjligheten att skapa ett 
förväntar dig ett naturligt och spontant sexliv i alla förhållanden. lyckat förhållande. Det är inte troligt att du kan arbeta fram en 
Medan du hänger dig åt dagens nöjen riskerar du att glömma tillfredsställande kompromiss under de första trettio åren av ditt 
morgondagen. liv. En viss känslomässig omognad skapar skiftande stämningar 
Saturnus positiv AS i ditt förhållande. 
Sakta men säkert Uranus positiv AS 
Du är en person som tar förhållanden på allvar och du är beredd Partner och vän 
att jobba hårt för att uppnå långvarig framgång i en romans. I Du tycker om att leva ett fritt liv och när du väljer partner letar du 
gengäld förväntar du dig en mogen partner och föredrar någon efter någon som inspirerar dig till förändring och som förser dig 
som vet hur man lyckas professionellt, precis som du. Tillfälliga med en uppfriskande ny syn på livet. Du känner dig dragen till 
motgångar är inget som du gräver ner dig över och du vet att ett folk från exotiska miljöer eller folk som står lite utanför samhället. 
bra förhållande kräver arbete. Du är beredd att ge en partner mycket frihet, precis som du 
Neptunus positiv AS förväntar dig att behålla friheten så att du kan spendera tid 
Drömpartner tillsammans med dina många vänner. 
Du är en fantasifull person med en omtänksam och idealistisk 
natur. Du känner dig dragen till en person på grund av magiska 
skäl, snarare än praktiska, eftersom du söker det outsägliga i en 
partner. Detta kan göra ditt val orealistiskt eftersom få människor 
kan leva upp till dina förväntningar. Du fokuserar på din partners 
goda sidor och undviker omsorgsfullt de övriga. 

Aspekter från planeter i ett horoskop till Ascendent- Descendentaxeln i din partners horoskop är betydande faktorer som visar på en 
stor sannolikhet till ett meningsfullt långvarigt förhållande. Det är dessa förbindelser som utgör skillnaden mellan ren dragningskraft 
och förmågan att influera varandras liv. Ni har följande band: 

Bills Sol positiv Hillarys Ascendent Hillarys Ascendent positiv Bills Sol 
Ömsesidig självförsörjning Ömsesidigt belönande 
Det här är en mycket gynnsam kontakt som verkligen ökar Det här är en mycket gynnsam kontakt för er båda. Att vara 
chanserna till harmoni och utveckling i ditt förhållande med tillsammans med Bill är en ömsesidigt belönande upplevelse 
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Hillary. Båda stärks av att vara tillsammans och ni kommer att eftersom han tenderar att liva upp dig, och du i din tur uppskattar 
känna er speciellt bekräftade som individer. Hillary visar dig kvaliteterna i hans personlighet. Därigenom växer han som 
respekt och kan ibland till och med avguda dig, kanske för att människa och du känner hans stöd i ditt sökande efter inriktning. 
hon känner att du gör sådant som hon skulle vilja vara bra på. Detta stöd gör att du med stärkt självförtroende kan fortsätta din 
Du lyser upp hennes valda väg och är ofta generös och storsint i valda väg. Beundran och personlig charm spelar en viktig roll i 
ditt stöd och i din uppmuntran. det varma och lekfulla bandet mellan er. 

När man letar efter någon att leva tillsammans med uppstår en stark drivkraft att finna en person som uttrycker de karaktärsdrag vi 
själva äger men inte lyckats känna igen och utveckla. Att finna en partner kompenserar ofta detta och gör oss till hela människor. 
Dessa karaktärsdrag som vi letar efter i partnern visas av härskarplaneten i Descendenten och dennes tecken och läge i Huset och 
dess Aspekter. Den följande delen beskriver vad för slags person du omedvetet söker, var du kan träffa denna person och vilket 
beteende du framkallar hos personen ifråga genom olösta behov inom dig själv. 

Descendenthärskare i 1:a Huset Descendenthärskare i 6:e Huset 
Ske din vilja Arbetskamrater 
Valet av partner sker på dina villkor. Bli där du är och dina Det är troligt att din partner är en mycket upptagen person. Du 
potentiella partners kommer till dig. Det kommer att vara de som kommer antagligen att bli djupt involverad i att planera ert 
gör den största ansträngningen för att dra till sig din vardagsliv tillsammans för att det skall gå som på räls, och för att 
uppmärksamhet. Förhållandets utveckling underlättas av din ni skall orka med alla plikter och det ansvar som ni har. Du 
partner som fogar sig efter dig i de flesta frågor. Ni är båda tenderar att träffa din partner i din arbetsmiljö eller medan du är 
smickrade och motiverade av den betydelse ni har för varandra. involverad i något projekt. 

Bills Mars i Hillarys 4:e Hus Hillarys Jupiter i Bills 2:a Hus 
Du är en mycket aktiv kraft i Hillarys liv och tenderar i allmänhet Du har en välgörande effekt på Bills självkänsla, främst tack vare 
att fatta alla beslut inom familjen med hjälp av din kraftfullhet och att du betonar det som är positivt med honom och minimerar det 
dynamiska styrka. Om denna energi kanaliseras konstruktivt negativa. Dina idéer och din vägledning kan också hjälpa till att 
kommer ditt hem att vinna på din förmåga att förbättra och förbättra hans ekonomi, kanske har du tillräckligt gott ställt för att 
organisera. Men, om ditt temperament inte är under kontroll kan kunna hjälpa till inom detta område. Att vara tillsammans med 
familjeharmonin plågas av konflikter. dig garanterar honom materiell välfärd. 

Descendenthärskare positiv Merkurius Descendenthärskare positiv Måne 
En partner att tala med En partner som bryr sig 
Kommunikation är grunden på vilken alla viktiga förhållanden Du borde märka att din partner är medveten om dina djupaste 
vilar. Du känner dig dragen till en intelligent och vältalig partner emotionella behov. Du instämmer i att skapa en känslomässigt 
som är uppmuntrande och som hjälper dig att rekvirera kunskap. trygg miljö för hem och familj. Eftersom du känner dig dragen till 
Barn, resor och en myriad andra intressen att konversera kring en emotionell och känslig person kommer du, med lite tur, finna 
håller ert förhållande levande och stimulerande. att det finns outtalad förståelse mellan er och en sympati för 
Descendenthärskare negativ Venus varandra. 
Bortskämd 
Att vara älskad och att bevara romantiken i ett förhållande är 
viktigt för dig, men du finner ofta att din partner har preferenser 
och önskningar som går emot dina. Även om du känner dig 
dragen till en sensuell person är du alltför känslig vad gäller ditt 
självvärde och begär enorma mängder bekräftelse. Detta kan få 
en av er att längta efter att finna kärlek utanför förhållandet. 
Meningsskiljaktigheter angående ekonomi, frosseri eller lättja 
kan underminera den harmoni du längtar efter. 
Descendenthärskare negativ Neptunus 
Besvikelse 
Din partner verkar ofta förvirrad och frånvarande och ibland en 
smula sorgsen. Trots detta borde du tänka på att sorg och 
förtvivlan i din partner är projektioner av existentiella frågor som 
också är en betydande del av din egen natur. Även om din 
partner verkar svår att tillfredsställa känslomässigt framkallar 
detta en förstående och omtänksam sida hos din egen natur 
som hjälper dig att utvecklas som människa. 

Om planeter finns i sjunde Huset, uppstår en tendens att träffa en speciell sorts partner och att vara med om en särskild typ av 
upplevelser. Planeter i detta hus visar att du har starka drifter inom dig som kanske bara kan tillfredsställas genom förbindelser med 
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andra. Människor som uttrycker denna energi dras mystiskt in i ditt liv och ger dig på så vis en möjlighet att lära känna din egen 
skuggsida. 

KÄRLEK & SEX
**********************************************************************************************************************************************************

ROMANTISKA BEHOV:Vilket sorts förhållande du än engagerar dig i på lång sikt har du vissa värderingar, vilka 
återspeglar din personliga smak och dina böjelser när du väljer i vems sällskap du önskar tillbringa din tid. Skulle din 
partner inte tillfredsställa alla dina sociala behov fullbordar du dem i vänskaper eller andra förbindelser. Dessa sociala 
och romantiska behov återspeglas av Venus i ditt horoskop. Venus visar inte endast de personlighetsdrag du värderar 

hos andra. Denna planet återspeglar också kvinnlig självuppskattning i en kvinnas horoskop, och den typ av kvinna som en man 
känner sig attraherad av, i en mans horoskop. Venus position visar, för båda könen, särskilda typer av kärleksupplevelser - och vad 
man skall göra åt dem. 
**********************************************************************************************************************************************************

Venus i Vågen Venus i Skorpionen 
Smak och diplomati Relationsdjup 
Du har stor förmåga att handskas med folk, både socialt och när Kärlek är något av ett emotionellt slagfält för dig. När du ger 
det gäller romantik. Du är en sorglös och balanserad natur och någon ditt hjärta ger du det helt och fullt med en intensitet och 
du är benägen att skapa harmoni i dina förhållanden. Din ett engagemang som lätt skulle kunna skrämma den 
överlägsna omdömesförmåga och ditt utmärkta estetiska sinne klenmodige. Du är en passionerad själ och du är väl medveten 
är stora tillgångar i ditt kärleksliv. Trots att ett långvarigt om hur viktig sexualiteten är för att göra ett förhållande helt. 
förhållande är viktigt för dig, förväntar du dig att romantikens Rädsla för förlust och att bli ratad gör dig manipulativ och ger dig 
låga ständigt skall brinna och är beredd att vidta åtgärder om vissa problem med svartsjuka. Du skulle vilja ha en kärlek som 
den skulle börja slockna. varar livet ut men förstör ofta varaktigheten på grund av inre 

osäkerhet. 
Man:Du känner dig dragen till den förfinade kvinnan med en 
välutvecklad känsla för takt och ton och som tycker att 
förhållanden är en viktig faktor i livet. 

Venus i 1:a Huset Venus i 5:e Huset 
Harmonisk utstrålning Romantik 
Du utstrålar kärlek och balans och detta utgör en stark Du framställer dig själv på ett mycket vinnande sätt och detta gör 
dragningskraft på dem som du kommer i kontakt medDu dig till en populär och omtyckt personDu uttrycker dig 
uttrycker dig med värdighet och stil inom detta område och har passionerat och intensivt inom detta område. Detta kan medföra 
inga svårigheter att använda dina sociala talanger för att uppnå att du med jämna mellanrum måste börja om från början. Du 
resultat. Ditt utseende och det intryck du gör är mycket viktigt för behöver mycket feedback angående din attraktionsförmåga. Du 
dig och en nödvändig del av din uppvaktningsritual. Med ditt vill ha mycket uppmärksamhet och kan faktiskt vara ganska 
charmerande sätt kan du knappast misslyckas med att vinna flirtig. Detta kommer att resultera i ett antal kärleksaffärer under 
andras uppskattning. Detta kan dock leda till förbindelser som livets gång och det finns ju verkligen inget bättre än en romans 
komplicerar ditt liv eftersom du alltför flitigt använder denna för att få lite spänning. Om du skaffar barn förser de dig med ett 
dragningskraft och därmed ger sken av att dina känslor är bra utlopp för din kärlek till lek och glädje. 
djupare än vad de i själva verket är. 

Bills Venus i Hillarys 5:e Hus Hillarys Venus i Bills 2:a Hus 
Du insisterar på att upprätthålla de romantiska inslagen i ditt Du kan lära Bill att uppskatta de materiella resurser som finns i 
förhållande med Hillary, att aldrig glömma de små kärleksfulla hans liv och du kan väcka förmågan hos honom att njuta av din 
beröringarna och aldrig glömma att ha roligt. Tack vare dina fysiska charm och dina ömhetsbevis. Genom dig och det du 
färdigheter inom detta område förlorar ditt förhållande aldrig tillför förhållandet lär han sig att värdesätta sig själv. Bill kommer 
gnistan och du känner ofta att din partner fortsätter att behandla att få stora ekonomiska fördelar genom sitt förhållande med dig, 
dig som om ni precis har träffats. Barn skänker mycket glädje. men du kan vara dyr. 

Med Venus i Vågen är Bill en estetiskt sett förfinad person som ger ett bra förhållande hög prioritet och som är villig att kompromissa 
för harmonins skull. Hillary, med Venus i Skorpionen, känner sig mindre bekväm när hon är förälskad och plågas av en intensiv 
osäkerhet som kan leda till svartsjuka och manipulation. Hillary kan inte relatera till sin partners lätta och obekymrade stil, som i sin 
tur inte förstår sin partners mer komplicerade emotionella natur. 

Din förmåga att ge och ta emot kärlek och din självkänsla mildras av förbindelser från Venus till andra planeter i ditt födelsehoroskop. 
Dessa aspekter speglar många nyanser vad gäller romantisk smak och visar vilken speciell mix av influenser som skapar dina 
personliga bedömningar. Den följande delen visar vilka attribut en person måste ha för att vara romantiskt attraktiv i dina ögon och 
hur dina egna personliga värderingar påverkar ditt kärleksliv. 
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Venus positiv Merkurius Venus positiv Merkurius 
Gott sällskap Gott sällskap 
Det råder ingen tvekan om att du är en begåvad, smakfull och Det råder ingen tvekan om att du är en begåvad, smakfull och 
intelligent person och det är ett sant nöje för din partner att dela intelligent person och det är ett sant nöje för din partner att dela 
ditt sällskap. Du är en förstående lyssnare och en bra talare och ditt sällskap. Du är en förstående lyssnare och en bra talare och 
dina vidsträckta intressen och de färdigheter du hyser garanterar dina vidsträckta intressen och de färdigheter du hyser garanterar 
ett stimulerande förhållande. ett stimulerande förhållande. 

Ömsesidighet:Lägg märke till att i det här fallet har både Bill och Hillary en aspekt mellan samma planeter. Detta visar ett starkt band 
och ökar förenligheten och stabiliteten i förhållandet. Ömsesidighet - positiv:Eftersom den ömsesidiga aspekten är positiv för er båda, 
ger den er stor lycka och en reserv av tillgångar som ni båda kan ta ifrån. Ni har gemensamma intresse- och aktivitetsområden och ni 
är enade i er syn på detta område. 

Venus positiv Mars Venus negativ Mars 
Kärlek och passion Kärlek eller sex? 
Du har en naturlig och kanske lekfull inställning till det motsatta Du har en attraktiv och erotisk utstrålning vilken predisponerar 
könet. Du tycker om att ha roligt med din partner och vara ute dig för amorösa äventyr. Trots detta uppstår det, i långvariga 
och hitta på saker. Dina erotiska behov spelar en viktig roll i ditt förhållanden, en konflikt mellan ditt behov av kärleks- och 
kärleksförhållande. Du är spontan vad gäller sexualitet och ömhetsbevis, som får dig att känna dig värdefull och behövd, 
upplever ingen splittring mellan din sexuella och din romantiska och en stark sexuell drift i vilken köttets lustar dominerar. Du 
natur. Det är naturligt för dig att uttrycka din kärlek genom sänder omedvetet mycket tydliga signaler till medlemmar av det 
passion och begär. Det finns stora möjligheter för dig att njuta av motsatta könet och kan därefter inte förstå varför de stöter på 
ditt förhållande, både fysiskt och andligt. dig. Tanken om att män ger kärlek för att få sex och att kvinnor 

ger sex för att få kärlek är något du kan skriva under på. 
Man:Som man har du en speciell förmåga att integrera den 
kvinnliga sidan hos din natur och detta möjliggör för dig att Kvinna:Du har en starkt erotisk natur och en kraftfull sexualitet. 
spontant skapa en mycket nära kontakt med kvinnor. Du känner Trots detta tenderar du att projicera den fysiska sidan av din 
dig ofta dragen till en kvinna som är självständig och som har natur på din partner medan du intalar dig själv att denne bara vill 
tydliga manliga kvaliteter. ha din kropp. Detta är bara en bekväm vedertagen kvinnlig 

uppfattning. Med tiden kommer du inse att sex är precis lika 
viktigt som romantik. 

Ömsesidighet:Lägg märke till att i det här fallet har både Bill och Hillary en aspekt mellan samma planeter. Detta visar ett starkt band 
och ökar förenligheten och stabiliteten i förhållandet. Ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är lättare för den ena av er att 
handskas med denna ömsesidiga influens, så arbetar ni tillsammans fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så sätt 
förhöjer ni kvaliteten på ert förhållande. Venus/Mars: Det här kommer att ta sig uttryck i den magnetiska attraktion som ni känner för 
det motsatta könet och med den naturlighet som ni uttrycker både de maskulina och feminina aspekterna av er personlighet. 

Venus positiv Neptunus Venus negativ Saturnus 
Hollywood-romans Lektioner i kärlek 
Du har en mycket romantisk och kärleksfull natur och är villig att För dig är kärlek en lärorik upplevelse och tidiga lockelser, 
gå långa omvägar för kärlekens skull. Eftersom du är tolerant särskilt i 15-års åldern, orsakade så mycket smärta att du har 
och förstående ser du andra människors potential och älskar utvecklat en försvarsstrategi för att undvika att bli sårad. Du visar 
osjälviskt i förväntan att denna kommer att förverkligas till följd inte din kärlek eftersom du är rädd för att bli avvisad och därför 
av detta. Ibland sker det, men du blir lätt besviken. Dessutom försummar du tillfällen när de uppkommer. Du spelar likgiltig när 
kan du bli utnyttjad eftersom du inte tydligt definierar vad du kan en potentiell partner visar ömhet och därför är det svårt att ta sig 
eller inte kan acceptera. Du har en tendens att falla för en igenom det första stadiet. Du kan välja trygghet istället för kärlek 
idealiserad bild av en person och öppnar ovilligt ögonen så att och på lång sikt kan du nå det självförtroende som behövs i ett 
du ser din älskade klart - vårtor och allt. Vakna upp. givande förhållande. 

Venus positiv Pluto Venus negativ Pluto 
Snurrar jorden? Romantisk bävan 
Du tar kärlek på största allvar och lever ut dina passioner med För dig handlar kärlek om liv eller död och när du ger ditt hjärta 
känsla och intensitet. I gengäld förväntar du dig att din partner till någon är du plågsamt medveten om vad du riskerar. Rädslan 
precis som du engagerar sig helt och fullt. Du har förmågan att för att förlora vad du har kämpat för gör dig manipulativ. Du är 
förstå den osäkerhet och de grundläggande drifter som finns hos starkt medveten om din erotiska makt och binder din partner till 
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din partner. På så vis kan du ha en terapeutisk effekt eftersom dig. Du strävar efter att dölja en inre svartsjuka som plågar dig, 
du kan knyta upp din partners alla känslomässiga knutar. även om det skulle vara mycket bättre om du spelade med 
Intimitet har högsta prioritet och detta betyder även att sexualitet öppna kort. Du har en tendens att bli iskall och stänga av dina 
har en hög prioritet, inte bara på grund av kroppsliga nöjen utan känslor när du, ofta felaktigt, känner att din partners kärlek 
även därför att det förser dig med ett fönster till själen. sviktar. Detta övertygar din partner om att du verkligen inte 

längre känner något. Ditt förhållande går från kris till kris och 
Man:Du känner dig attraherad av en djup och känslomässigt smälter så småningom bort under det ständiga frysandet och 
intensiv kvinna som är beredd att till både kropp och själ bli töandet. Det första steget i att bryta detta mönster är att lära sig 
passionerat engagerad i dig, när den första osäkerheten väl har att verkligen uppskatta - och förlåta - sig själv. Det finns orsaker 
försvunnit. Du är inte benägen att riskera ett värdefullt till varför du gör som du gör, men det finns bättre 
förhållande men erotiska attraktioner är en kraftfull influens i ditt överlevnadsstrategier. 
liv. 

Kvinna:Kärlek gör dig desperat och förknippas ofta mer med 
smärta än med glädje. Detta beror på en traumatisk förlust i 
barndomen som du borde titta närmare på. Ofta utvecklas ditt 
romantiska förhållande till ett maktspel med sexualitet som 
huvudvapnet på slagfältet. Genom att bygga upp din självkänsla 
och att acceptera dig själv kan du undvika förnedrande 
situationer. 

Ömsesidighet:Lägg märke till att i det här fallet har både Bill och Hillary en aspekt mellan samma planeter. Detta visar ett starkt band 
och ökar förenligheten och stabiliteten i förhållandet. Ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är lättare för den ena av er att 
handskas med denna ömsesidiga influens, så arbetar ni tillsammans fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så sätt 
förhöjer ni kvaliteten på ert förhållande. Venus/Pluto: Det här kommer att ta sig uttryck i en stor emotionell intensitet med starka 
erotiska övertoner. När ni förstår roten till svartsjuka och bristen på egenvärde, lär ni er att inte försöka fylla ert inre tomrum med 
någon annans kärlek, utan istället ge generöst från era egna resurser. 

Samspelet mellan Venus i ett horoskop och planeterna i ett annat har ett djupt inflytande på hur du kan ge och ta emot kärlek. Den 
följande delen visar i vilken utsträckning din partner tillfredsställer ditt behov av kärlek och vilket särskilt beteende som karaktäriserar 
ert kärleksliv tillsammans. 

Bills Måne negativ Hillarys Venus Hillarys Venus negativ Bills Måne 
Kärlek och beroende Kärlek och beroende 
Det här är ett väldigt starkt emotionellt band mellan er som Det finns ett starkt emotionellt band mellan er och en intensiv 
verkligen ökar möjligheten till ett kärleksfullt förhållande i vilket ni och intim atmosfär. Båda uttrycker starka behov men reaktionen 
båda känner er relativt trygga. Du är särskilt känslig för det du får av Bill är inte alltid den du vill ha. Bill tenderar att reagera 
behov av kärlek och uppskattning som Hillary uttrycker, men du på dina ömhetsbetygelser på ett moderligt eller dominant sätt, 
överreagerar ofta. Det finns en tendens att hamna i medan du skulle föredra ett något mer romantiskt. Att vara 
motsättningar som gör dig sårad och får Hillary att känna sig tillsammans med honom framkallar så många associationer från 
oälskad eftersom du distanserar dig känslomässigt. Medan barndomen att det kan finnas ett inslag av omognad i 
denna emotionella disharmoni kan vara förhållandets fördärv, förhållandet. Det kan urarta till ren behovstillfredsställelse om ni 
grundas det ofta på omogna behov och en tendens att vara för inte vidtar åtgärder för att undvika ett för stort beroende. Likväl är 
beroende av den andra, något som ni båda kan växa ifrån. detta en stark kontakt vad gäller familjeangelägenheter. Något 

som kan skapa ett ömt förhållande.VEX-MOZ/VEVenus 
Venus först:Hillary söker positiv bekräftelse på att hon är först:Ömhetsbevis är viktigt för dig, du behöver verkligen känna 
attraktiv för dig. Genom att öppet ge detta byggs hennes kärlek. Medan Bill ofta reagerar på ett stödjande sätt, tenderar 
självförtroende upp. han att bli på dåligt humör om du blir för krävande. Du får en 

bättre reaktion om du visar ömhet först. 

Bills Venus positiv Hillarys Mars Bills Mars positiv Bills Venus 
Tid för fest Tid för fest 
Detta är en rolig kontakt som visar på många romantiska känslor Du känner en mycket stark sexuell attraktion till Bill och detta är i 
mellan dig och Hillary. Alla hämningar som du må ha haft i sig nog för att få dig att ignorera moraliska reservationer som du 
tidigare förhållanden smälter som smör i solsken och ni blir kan ha när ni ger er hän åt sinnliga njutningar. Nöjen, musik och 
inspirerade att utforska varandras själar och inte minst, dans är goda redskap i förförelsens konst och tillsammans vet ni 
varandras kroppar. Det tar inte lång tid för henne att besvara hur ni skall använda denna konst till fullo. Ni kan också förvänta 
dina förföriska närmanden och hon är verkligen inte rädd att själv er ett aktivt socialt liv där ni som par kan bli mycket populära. Ert 
ta initiativet. Det finns en naturlig glädje för erotiska nöjen och förhållande är inte bara lekfullt, det kan också vara enormt 
resultatet lär inte vänta på sig om ni är intresserade av att skaffa kreativt. Barn skapas genom er förening. Denna influens förhöjer 
barn. Ni kan uppleva en sorts tonårsförälskelse och bevara den märkbart glädjen i förhållandet. 
känslan länge i förhållandet, även om detta inte är någon garanti 
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för att andra områden fungerar bra. Livet är inte nödvändigtvis Venus först:Bills attraktionsförmåga sporrar dig till handling, och 
lika bekymmerslöst som ni skulle önska. Ni kan få stor genom tappra handlingar visar du honom vad du går för och 
ömsesidig glädje av sociala aktiviteter. vinner på så sätt hans kärlek. 

Bills Venus negativ Hillarys Neptunus Hillarys Neptunus negativ Bills Venus 
Kärleksmartyr Kärleksmartyr 
Även om det inte är en betydande influens stimulerar denna Även om denna influens inte är den starkaste i förhållandet, kan 
kontakt, på gott och ont, dina drömmar eller din fantasi. Hillary denna kontakt förvärra en latent tendens, som särskilt Bill kan 
inspirerar dig att använda din fantasi och se saker i ha, att överidealisera den kärlek som ni känner för varandra. Det 
medkänslans ljus. Du kan ofta känna besvikelse i förhållandet kan finnas en benägenhet hos er båda att placera varandra på 
eftersom drömmarna visar sig vara illusioner. Var vaksam på att en piedestal och blint avguda inbillade och projicerade kvaliteter. 
dina underliggande tendenser att idealisera din älskade, På sikt kan detta leda till stor besvikelse och det är mer 
stimuleras starkt här. Förhållandet kan kräva ett visst inslag av hälsosamt att tona ner överhettade romantiska känslor. Andra 
uppoffring på grund av nedstämdhet, sjukdom eller existentiell aspekter av denna influens är vanan att idealisera lidande i 
tomhet som plågar Hillary. All din kärlek och ömhet är kanske förhållandet eller, att på ett eller annat sätt, offra sig för partnern. 
inte tillräckligt för att tillfredsställa henne, så det är viktigt att du Om människor vore gudomliga skulle detta kanske ha fungerat 
lär dig att distansera dig från din partners problem och se men de är bara just människor, och normala lagar om sunt 
realistiskt på ert förhållande. Inled inte en relation med Hillary förnuft måste gälla. 
förrän du lärt känna henne väl. 

Venus först:Kärleksförklaringar eller engagemang från Bills sida 
Venus först:Du tycker ofta det är svårt att uttrycka dina får dig ofta, av någon outgrundlig anledning, att känna sorg. En 
emotionella behov på ett sätt som Hillary tydligt kan förstå. Du längtan uppstår som har sin grund i en tidigare förlust. Stanna i 
önskar kanske en mer praktisk och realistisk respons från henne nuet och försök att inte fastna i negativa känslor. 
men det kommer du inte att få, och detta gör dig förvirrad. Hillary 
gör personliga frågor allmänna. Kräv ett personligt svar. 

Bills Venus positiv Hillarys Pluto Hillarys Pluto positiv Bills Venus 
Förbjuden frukt Förbjuden frukt 
Denna kontakt betonar djup och passion i ditt förhållande med Denna kontakt aktiverar din partners underliggande förmåga att 
Hillary. Ni föraktar ytlighet och utforskar dolda delar av varandras uttrycka kärleksfulla känslor på en djupare nivå. Ni är inte nöjda 
själar. Ni skjuter sociala och sexuella tabun åt sidan för att nå med ett ytligt förhållande och ni skapar en kompromisslös 
emotionell erfarenhet. Att vara tillsammans innebär en ständig intensitet vilken kräver konstant nyskapande och 
granskning av det förflutna så att ert förhållande kontinuerligt återupptäckande av de känslor ni har för varandra, även om 
utvecklas och att ni hela tiden lär er något. Detta kan vara en detta betyder att ni framkallar en kris. Ert erotiska liv är ert 
uttröttande erfarenhet då du märker att hon är ganska provrum för er kärlek och ni strävar efter att avlägsna alla 
principfast. Förändringar krävs av dig och du kan inte längre lita emotionella hinder i er jakt på själarnas förening. Därför lär ni 
på ytlig charm eller barnsliga tricks. Ert förhållande är en ständigt känna varandra på samtliga plan. I ert dagliga liv söker ni också 
pågående terapisession men detta stämmer antagligen överens engagerade sociala förhållanden och undviker ytliga kontakter. 
med ert tycke och smak. Det finns starka erotiska band och till Tack vare din förmåga att förvandla allt som glittrar till guld kan 
en viss del ett svartsjukt kontrollbehov från Hillarys sida. du ha en förmåga att upptäcka skönhet på de mest 
Paradoxalt nog får detta dig att känna dig mer värd. överraskande platser. På samma sätt försöker du att förvandla 

Bill genom att få honom att släppa gamla beteendemönster och 
Venus först:Din erotiska charm är en källa till fascination för odla nya. 
Hillary. Hillary skulle vilja kontrollera och bestämma över dig - 
det skulle kanske kunna vara roligt. Venus först:Bill tvingas släppa alla pretentioner och all ytlighet i 

din närvaro, du vill ta det onda med det goda och odjuret med 
skönheten. 

Bills Pluto negativ Hillarys Venus Hillarys Venus negativ Bills Pluto 
Kärleksslav Kärlekens slav 
Denna influens stärker Hillarys latent liggande tendens att känna Den här kontakten tenderar att föra fram dolda impulser hos dig 
oro och förtvivlan över sitt kärleksliv. En djup osäkerhet hos dig att bjuda in kriser i ett förhållande på grund av en djup rädsla för 
beträffande sexualitet, kontroll och förlust, driver dig ofta att inte vara värdefull. Du kan känna behov av att hänge dig åt 
omedvetet att hävda din makt över henne. Detta betyder att ett manipulativt beteende, särskilt genom sexuell eller 
förhållandet karaktäriseras av beroende och kontroll och känslor ekonomisk makt och skapa ett bräckligt band till din partner för 
av svartsjuka dominerar, antingen dolt eller öppet. Eftersom att upprätthålla din "trygghet". Ibland känner du kanske att Bill 
sexualiteten är det slagfält där dessa känslor utspelar sig är era reagerar med kyla på din ömhet och du blir rädd att er kärlek har 
intima relationer passionerade och intensiva. Tabun kommer att tagit slut. Faktiskt väcker du hans egen oro och svartsjuka. Bill 
försvinna. Det är som om ni båda behöver gå bortom tenderar att reagera genom att använda sin makt för att behålla 
accepterade gränser för att riktigt komma i kontakt med era kontrollen över situationen. Det här ligger på en djup och 
känslor och det kan finnas ett betydande maktspel i ert sexliv. omedveten nivå. Tillåt dig inte att köpas eller säljas eller att bli 
Brist på tillit kan plåga era sociala relationer och tendensen att förödmjukad. Låt inte ditt värde definieras av din partner. En av 
göra förhållandet till en fråga om liv eller död betyder att ni kan det här förhållandets funktioner är att tvinga dig att omvärdera 
gå från kris till kris. Detta kommer även att skapa ekonomisk vad som är värdefullt i ditt liv. 
osäkerhet. Du måste frigöra dig från det behov du känner av att 
förvandla och kontrollera Hillary och istället bli mjukare och mer Pluto först:Du försöker att läka emotionella sår hos din partner 
accepterande. genom kärlek. Detta hjälper till viss del men trötta inte ut dig 

själv. 
Pluto först:När saker och ting krisar tenderar du att missbruka 
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din makt i förhållandet genom att dra tillbaka alla kärleksfulla 
känslor och skapa en iskall atmosfär. I längden leder detta till att 
kärleken dör. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är mycket lättare för den ena av er att handskas med denna ömsesidiga influens, 
kommer ni att arbeta fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så vis förbättra kvaliteten på ert förhållande. Venus/Pluto: Det 
här kommer att ta sig uttryck i en stor emotionell intensitet med starka erotiska övertoner. När ni förstår roten till svartsjuka och 
bristen på egenvärde, lär ni er att inte försöka fylla ert inre tomrum med någon annans kärlek, utan istället ge generöst från era egna 
resurser. 

**********************************************************************************************************************************************************
BEGÄR:Sexualitet är en väsentlig ingrediens för långvarig tillfredsställelse i ett förhållande och detta visas av Mars i 
horoskopet. För en man symboliserar denna planet också hans manliga identitet, medan tecknet som Mars står i och 
dess aspekter, ofta visar en kvinna vilken typ av man hon känner sig dragen till. Mars visar också hur ni fungerar 
tillsammans och er förmåga att slåss för vad ni behöver. Eftersom frågor om överlevnad och självhävdelse är av största 

vikt går Mars och problem hand i hand. I vårt civiliserade samhälle tenderar båda könen att undertrycka Mars, fast kvinnor gör så 
mer än män. Detta kan ofta betyda att ens egna aggressioner eller eget förtryck tar sig uttryck i partnerns beteende. 
**********************************************************************************************************************************************************

Mars i Vågen Mars i Lejonet 
Ge uttryck för ditt omdöme Utveckla ledaregenskaper 
Du är definitivt den romantiska typen med talang för att dra till Du är en stolt och högdragen person med naturliga 
dig uppmärksamhet från det rätta könet. Med ditt goda ledaregenskaper och du utstrålar auktoritet. Du är en mycket 
uppförande och din sociala charm kan du knappast misslyckas romantisk natur och skulle mycket väl kunna behärska 
med att vinna din utvaldes hjärta, men du kan ibland känna att förförelsens konst på dina fem fingrar. Du är beredd att slå på 
det finns en avsaknad av känslomässigt engagemang. Du måste stort för att göra ett gott intryck. Faktum är att ditt ego är ganska 
vara mycket försiktig så att du inte går vilse på kärlekens stig. sårbart på grund av att du har så mycket att leva upp till. Hur 
Det kan finnas en brist på varaktighet i ditt förhållande. Du är en som helst kan du vara kreativ och rolig att vara tillsammans med. 
mästare på att skapa kontakter och du kan bli ganska Du har stil och en vinnande natur. 
passionerad när rättvisa förs på tal. 

Kvinna:Du känner dig dragen till en man som är större än livet 
självt och som är dominant i sitt förhållande till dig. Du måste 
respektera din älskade men på längre sikt har du en tendens att 
skapa situationer i vilka din partner tappar ansiktet. 

Mars i 1:a Huset Mars i 3:e Huset 
Trubbelmakare Hetsig diskussion 
Du är en oerhört kraftfull person som har ett starkt inflytande Du uttrycker din energi och entusiasm i mentala projekt och är 
över andra.Inom detta område kan du använda ditt goda villig att öka ditt medvetande och att skapa kontakt med 
omdöme för att introducera din välutvecklade känsla för balans andra.Det här är ett område inom vilket du kan hävda dig själv 
och smak, vad än saken gäller. I allmänhet framkallar du ett med någorlunda framgång. Särskilt vad beträffar kreativa och 
försvarsbeteende hos andra människor. Du tenderar att våghalsiga spekulationer. Du uppskattar verkligen en god 
behandla allt motstånd du möter hänsynslöst. Eftersom du är en diskussion. Du uttrycker dig kraftfullt och ibland ganska 
fighter och i sanning mycket livfull, behöver du en partner som impulsivt. Även om du är uppfylld av en önskan om att öka ditt 
uppskattar din ärlighet, rättframhet och ditt mod. Men om du vill medvetande tar du dig inte alltid tid till att tänka igenom saker 
ha lite mer harmoni i ditt liv, och det är det inte säkert att du vill, och ting. Hur som helst har du en benägenhet att vara grälsjuk 
borde du utveckla lite större känslighet. Du har en stark sexuell och ditt behov av att hävda dina åsikter kan tvinga folk att gå i 
utstrålning som antingen ger dig glädje eller problem. försvar. Mental stimulans är en nödvändig förutsättning för ditt 

sexuella intresse. 

Bills Mars i Hillarys 4:e Hus Hillarys Mars i Bills 11:e Hus 
Du är en mycket aktiv kraft i Hillarys liv och tenderar i allmänhet Du inspirerar Bill till att vara mer utåtriktad i sina relationer och 
att fatta alla beslut inom familjen med hjälp av din kraftfullhet och du tenderar att ta initiativet när ni är involverade i inflytelserika 
dynamiska styrka. Om denna energi kanaliseras konstruktivt grupper. Dock sticker du ofta ut hakan bland hans vänner och 
kommer ditt hem att vinna på din förmåga att förbättra och bekanta, kanske på grund av ditt provokativa sätt och beteende. 
organisera. Men, om ditt temperament inte är under kontroll kan 
familjeharmonin plågas av konflikter. 

Din förmåga att uttrycka din vilja och dina begär mildras betydligt av andra planeters influenser i ditt horoskop under din Mars. Dessa 
aspekter visar hur du bäst kan uttrycka dig sexuellt och den typ av problem som kan uppstå. För kvinnor beskriver ofta Mars aspekter 
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av mannens beteende i förhållandet. Om det förefaller att vara så handlar det om projektion. Genom att lära dig att vara mer klartänkt 
och genom att hävda dina verkliga behov, kan dessa negativa projektioner avlägsnas eller åtminstone mildras. 

Mars positiv Merkurius Mars negativ Saturnus 
Snabba repliker Kämpa i motgång 
Du har ett skarpt och spirituellt sinne och är full av idéer som du Det är ingen idé att låtsas som om sexuella förbindelser fungerar 
gärna vill omsätta i praktiken. Du kan vara sarkastisk men du är bra, de är något av en prövning. Eftersom du antagligen 
alltid stimulerande. Eftersom du ofta är på resande fot och är en disciplinerades eller straffades hårt när du var liten har du 
entusiastisk elev har du antagligen en stor vänskaps- och utvecklat en negativ inställning till din kropp. Sex kan ses som en 
bekantskapskrets. Du är alltid aktiv och kan vara involverad i nödvändig plikt. Även om kontroll av din sexualdrift är en viktig 
många projekt och lär dig alltid något nytt. I förhållande behöver del av ditt liv kan det sexuella förbättras om du använder mer tid 
du någon du kan prata med, prova idéer på och göra spännande till att ta hand om din kropp och att lära dig att tycka om den, 
saker tillsammans med. istället för att se den som ett objekt som måste lyda under din 

vilja. 
Man:Du har en fallenhet för kommunikation och ditt huvudvapen 
i förförelsens konst är din övertalande, spirituella och Kvinna:Du känner dig dragen till en allvarsam och hårt 
kommunikativa natur. Du är något flirtig och skjuter pilar åt arbetande man med en mogen inställning. Han kommer att föra 
många olika håll. Det finns många frestelser bland ivriga med sig struktur och motivation till ditt liv. Du kan träffa på 
anhängare av dina idéer. impotenta män och detta kan passa in i din hemliga plan. Du har 

ingen önskan om att umgås med män som vill tvinga sin vilja på 
dig. Om du vill ha ett givande sexuellt förhållande måste du lära 
dig att bygga upp din partners självförtroende och locka bort 
honom från sin benägenhet att gräva ner sig i arbetet. 

Mars negativ Neptunus Mars positiv Neptunus 
Moraliska träsk Drömfångare 
Att veta vad du vill, och vad som behöver göras för att få det du Du är en mycket idealistisk person med många drömmar och 
vill, är ett problem för dig. Innan du hittar ett sätt att kanalisera visioner om hur saker och ting borde vara i världen, fast det är 
din kreativitet och vision kommer du att förbli otillfredsställd. I inte säkert att du har viljan att realisera dina visioner i praktiken. I 
förhållanden kan denna förvirring vad gäller inriktning föra med förhållanden är du hjälpsam och motiverad men denna energi 
sig bristande engagemang och ett hot om upplösning. Du vet riktas ofta mot kreativa eller sociala projekt. Du ser det bästa i 
inte hur du skall disciplinera dina begär och kan ha de andra men blir ofta mycket besviken över deras uppträdande. 
underligaste övertygelser om vad som är sexuellt acceptabelt. Trots detta, objektivt sett, ligger dina egna handlingar ofta långt 
Otrohet och ett utsvävande beteende är ett evigt hot mot ditt under dina ideal. 
kärleksliv, och även mot ditt moraliska välbefinnande. 

Kvinna:Du känner dig attraherad av en kreativ och klarsynt man - 
Man:Du strävar ständigt efter att uppnå chimären om den en konstnär, en musiker, en man som kan sälja dig en dröm. 
perfekta sexuella upplevelsen. Du försöker allt, men ju mer du Självklart känner du dig lurad när du vaknar ur drömmen. Du 
försöker, desto flyktigare blir tillfredsställelsen. Pornografi lockar sätter män på piedestaler och de känner sig tvingade att dölja 
dig avsevärt. Din partner tycker ofta att hon är en besvikelse för sina svagheter eftersom de är rädda för att göra dig besviken. 
dig. Sexuellt kommer du aldrig att nå den befrielse som du Rutinsex gör dig likgiltig, du måste uppvaktas och avskyr tanken 
söker, men den kan sublimeras genom andlig eller kreativ på att djuriska begär kan dominera över själens. 
verksamhet. 

Ömsesidighet:Lägg märke till att i det här fallet har både Bill och Hillary en aspekt mellan samma planeter. Detta visar ett starkt band 
och ökar förenligheten och stabiliteten i förhållandet. Ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är lättare för den ena av er att 
handskas med denna ömsesidiga influens, så arbetar ni tillsammans fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så sätt 
förhöjer ni kvaliteten på ert förhållande. Mars/Neptunus: I detta avseende ligger de viktiga utmaningarna för er i att kanalisera er 
energi endast mot områden som verkligen inspirerar er och att upprätthålla en moraliskt oförvitlig existens. Detta innebär att skingra 
den emotionella dimman i era sinnen som får er att projicera era egna svagheter på er partner. 

Mars negativ Pluto 
Göra som du vill 
I förhållanden använder du din otroliga viljestyrka till att skapa 
situationer i vilka du känner dig trygg. Eftersom du plågas av 
svartsjuka och en ängslan att förlora kraft och att känna dig 
hjälplös, blir din harmoni förgiftad av ditt tvångsmässiga behov 
av att kontrollera varje del av din partners liv. I dina försök att 
inte verka svag är du överväldigande dominant, även om tillfällen 
oundvikligen uppstår i vilka du känner dig förnedrad. Din största 
fiende är dina begär som är så tvångsmässiga att någonting 
måste ge vika. Djupa förändringar uppstår som för med sig den 
psykologiska medvetenhet som är nödvändig för att du verkligen 
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skall bli herre över ditt eget öde. 

Samspelet mellan Mars i ett horoskop och planeterna i ett annat har ett djupt inflytande på din förmåga att uttrycka din vilja och att 
tillfredsställa dina begär. Dessa förbindelser visar också vilken form av sexuellt uttryck som karaktäriserar förhållandet. Ni kan också 
förvänta er både konflikt och spänning i de angivna områdena i nästföljande del. 

Bills Mars negativ Hillarys Måne Hillarys Måne negativ Bills Mars 
Närkamp Närkamp 
Denna kontakt skapar många emotionella konflikter vilka är Även om det kan finnas ett starkt emotionellt band mellan er, 
relaterade till din brist på förmåga att läsa av och respektera din störs det ofta av dåligt humör eller provokation. Du känner ofta 
partners humör. Kanske känner du dig hotad eller provocerad av en irrationell irritation när Bill hävdar sig eller agerar på ett alltför 
hennes svaghet eller sårbarhet. Kanske önskar du signalera att oberoende sätt eftersom det stör din känsla av trygghet i 
du ogillar att någon är beroende av dig. Vilken orsaken än är så förhållandet. Samtidigt känner han sig otålig när du visar tecken 
blir du otålig och irriterad när Hillary är på dåligt humör. Det är på omognad eller spelar över. Dina vanor står ofta i motsats till 
väsentligt för dig att du kontrollerar ditt eget humör om du vill ha det han vill göra och det finns ingen antydan om att han är 
ett varaktigt förhållande. Det är ingen idé att föreslå förändringar beredd att kompromissa. Endast större mognad och självkontroll 
beträffande din partners emotionella liv om du inte verkligen kan lösa denna disharmoni i hemmet. Det finns ett starkt och 
förstår hur hon fungerar. Om du inte har tålamod att förstå instinktivt sexuellt band ofta baserat på invecklade moderliga 
hennes känslor, och det är ingen idé att du tvingar dig själv, är känslor. 
det bättre att du går ut och gör av med lite av din energi. 
Meningsskiljaktigheter beträffande barn och Månen först:Du tycker inte att Bill har tillräckligt med tålamod för 
familjeangelägenheter kan plåga förhållandet. Hemligheten är att att förstå dina emotionella drifter och rädslor, så dessa känslor 
betona det positiva och undvika att provoceras av det negativa. är det bättre att lösa på egen hand än tillsammans. 

Bills Merkurius negativ Hillarys Mars Hillarys Mars negativ Bills Merkurius 
Skarpa anmärkningar Skarpa anmärkningar 
Även om denna kontakt kan utgöra en viktig koppling mellan er Du kan hamna i invecklade diskussioner med Bill om du inte är 
och skapa mycket aktivitet och entusiasm, är den utan tvekan en försiktig. Ni tycker ofta olika och det kan helt enkelt bero på att 
bidragande stressfaktor i ert förhållande. I allmänhet tenderar ni du klampar på utan föregående överläggning. Ofta har du inte 
att vara ganska kritiskt inställda - skarpa ord utväxlas. Stora tålamod att lyssna till honom och när du väl har det, så ger du 
ansträngningar måste göras för att undvika tjat och negativ kritik. inte honom tillräckligt med tid och utrymme att förklara sig själv 
Du tenderar att hacka på Hillarys olika aktiviteter och det kan ordentligt. Bill känner sig hotad även i de mest triviala 
vara en irriterande faktor när hon försöker att få något gjort. diskussioner och upplever att du är svår att påverka och att du är 
Samtidigt blir hon irriterad över några ganska förnuftiga förslag fast besluten att få din vilja igenom. Detta leder till alldeles för 
från din sida och känner att du inkräktar på hennes rätt att göra mycket gnat och tjat. Genom att vara aktiva och kreativa kan ni 
som hon vill. Mer mognad, tålamod och självkontroll är kanalisera lite av den här aggressionen. Allmänt sett är det 
lösningen. bättre att undvika alltför många diskussioner. Studera olika 

kommunikationstekniker. 
Merkurius först:På något sätt tenderar dina förslag och idéer att 
reta upp din partner. Hillary kan vara alltför otålig för att lyssna Merkurius först:Du avbryter Bill alltför ofta när han förklarar sina 
eller tycka att du bara skjuter upp det som behöver göras med åsikter och du gör ändå som du själv vill. Detta skapar förbittring. 
onödig diskussion. 

Bills Mars negativ Hillarys Neptunus Hillarys Neptunus negativ Bills Mars 
Gungfly Gungfly 
Det är inte lätt för er två att arbeta konstruktivt tillsammans. Även om det här inte är den mest betydande influensen i 
Missförstånd finns i överflöd eftersom du tenderar att agera utan förhållandet kan denna kontakt väcka en tendens, som kan ligga 
en klar bild av vad som är erforderligt och Hillary är mycket vag latent hos Bill, att tillåta sin fantasi att överskrida konventionella 
beträffande vad hon verkligen vill. Din energi avleds på ett gränsdragningar. Utan restriktioner om vad som är tillåtet finns 
icke-produktivt sätt och ofta till områden som är moraliskt det en stor risk att ni kraftigt reducerar er energi. Missbruk, 
tvivelaktiga. Sträva efter att upprätthålla en hög standard. särskilt användning av droger, tvivelaktiga sexuella aktiviteter 
Tillsammans tenderar ni att i etiska angelägenheter ta genvägar. eller obegränsad jakt på tillfredsställelse kommer att få 
Det är ingen idé att lita på henne för ledarskap eller riktning. Välj långtgående konsekvenser. Det kan exempelvis underminera 
din egen väg. Du kör fast i diskussioner. Låt dig inte vilseledas. viljan att åstadkomma något eller helt enkelt orsaka en 
Hillary blir förvirrad när hon konfronteras med din dynamiska upplösning av mål och riktning. Å andra sidan, genom 
kraft och reagerar genom att sätta käppar i hjulet eller föreslå användandet av viljekraft för att uppnå idealistiska, sociala eller 
mål med alltför höga ideal eller som är orealistiska. Sexuell kreativa visioner, kan ni båda få betydande framgång. På det 
harmoni är också oåtkomligt eftersom Hillary ofta tycker att dina sexuella planet kan det finnas ett missnöje med rutiner, 
begär är alltför jordiska och längtar efter en "andlig" förening. vanemässig sex samt en längtan efter mer romantik. Du kan 
Detta är också alltför bedrägligt - en utveckling av större känna motvilja mot samlagets mer primitiva aspekter och längtar 
kroppslig medvetenhet skulle hjälpa er båda. Hälsofrågor kan efter att höja dig över dina fysiska behov. Lär dig då om 
vara i fokus. Var medveten om att alkohol och andra beroenden erotikens andliga aspekter. 
har en negativ effekt på det här förhållandet. 

Initiativ från Bills sida faller till marken på grund av din brist på 
Dina initiativ förvirrar bara Hillary. Agera först och ta hand om entusiasm eller klarhet. Detta gör att han känner sig 
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konsekvenserna senare. underminerad. Lite uppmuntran skulle räcka långt. 

Bills Pluto negativ Hillarys Mars Hillarys Mars negativ Bills Pluto 
Hypnotisk makt Hypnotisk kraft 
Denna kontakt väcker mäktiga krafter, som kanske kan finnas Även om det här kanske inte är en betydande faktor i ert 
latent hos Hillary och leder till perioder av självdestruktivitet och förhållande väcker Bill en dold tendens hos dig att bli involverad i 
extrema psykiska tillstånd. Att vara tillsammans med henne är maktspel. Du provoceras av vad du ser som din partners 
en fascinerande och hypnotisk upplevelse, men det är också principfasta natur och märker att ni ofta hamnar i 
uttröttande på grund av viljestrider som, när det kommer till intressekonflikter. Detta löser inget och är uttröttande. Bill 
kritan, kan hota hela förhållandet. Det finns en stark sexuell kommer alltid att få sista ordet eftersom han är självdestruktiv 
attraktion och motvilja baserad på vem som har kontroll över och hotar förstöra förhållandet om han inte får sin vilja igenom. 
vem och det kan leda till ett extremt sexuellt beteende som kan Saker och ting kan fortfarande kontrolleras om du bara tar ett 
visa sig i ivriga uthållighetsrekord. Betoningen på sex kan leda steg tillbaka. Faktum är att du väcker en omedveten oro hos 
till överdriven svartsjuka. När du konfronteras med din partners honom när du blir aggressiv och detta leder till sabotage från 
energi och vilja till oberoende väcks en stark och kanske hans sida. På det sexuella planet kan detta vara en väldigt 
omedveten oro djupt inom dig och du försöker att bemöta denna passionerad kontakt. Dock påverkar maktangelägenheter ert 
genom att utöva kontroll. Den slutgiltiga kontrollen ligger i din beteende. Eftersom ni söker befrielse sporrar ni varandra till det 
förmåga att förstöra förhållandet som ni båda håller kärt. Om du yttersta och ett tabu har inte hunnit utforskats förrän ni söker nya 
kommer på dig själv med att ställa ultimatum för att få Hillary att gränser i en virvelvind av begär. Det leder ofta till att en av er 
ändra sitt beteende, vet du att du är på fel spår. Mycket känner sig värdelös och förnedrad. Det skulle vara till er fördel 
psykologiskt arbete måste göras - men inte på varandra, ni om ni undersökte sexualitetens andliga sida. 
behöver en mellanhand. 

Pluto först:Du paralyseras ofta av de extrema attityder som du 
Pluto först:Du utövar för mycket makt över Hillary men är inte tycker att Bill har. Om du ställs inför ett ultimatum kan det vara 
medveten om det eftersom du kämpar alltför mycket med ditt mödan värt att kolla om han bluffar. Men räkna inte med det. 
eget inre. 

ANDRA OMRÅDEN
**********************************************************************************************************************************************************

FÖRBINDELSER OCH KOMMUNIKATION:På lång sikt beror ett hälsosamt förhållande på, hur starka kärleksbanden än 
är, förmågan att lyssna och förstå varandra. Många förhållanden vacklar på grund av dålig kommunikation när 
romansens och sexualitetens eldar väl har brunnit ner. Förmågan att kommunicera visas av Merkurius i ditt horoskop, 
och den följande delen visar de starka och svaga sidor du har inom detta område, deras inflytande på din partner och de 

steg du kan ta för att förbättra förbindelsen mellan er. 
**********************************************************************************************************************************************************

Merkurius i Lejonet Merkurius i Skorpionen 
Uttryck dig själv Djupanalys 
Du värderar din mentala förmåga högt och förväntar dig Du är en tyst och ganska hemlighetsfull person. Du håller dina 
uppskattning för dina idéer och din kreativitet. Du gör nästan vad idéer för dig själv men mycket få saker undkommer din 
som helst för att dölja brister i din förmåga eftersom du avskyr att uppmärksamhet. Du har en naturlig psykologisk förmåga och 
framstå som dum - du har inget emot att bluffa. Eftersom du är detta hjälper dig att känna empati och förståelse. 
varm, uppsluppen och skämtsam är du rolig att vara tillsammans Kommunikationsproblem uppstår därför att du tenderar att 
med, men när det gäller att göra ett intellektuellt intryck tar du dig använda tystnad som ett uttryck för ogillande. Din partner vet 
själv på för stort allvar. inte vad du tänker, kanske skulle det löna sig om du ansträngde 

dig för att uttrycka dina tankar. 

Merkurius i 10:e Huset Merkurius i 6:e Huset 
Dina idéer och färdigheter kommer fördelaktigt till uttryck i din Dina idéer och kommunikativa talanger kommer till uttryck inom 
karriär, vilken borde ha någonting med kommunikation och ditt arbetsområde. Du är duktig på att organisera och 
handel att göra. De flesta av dina tankar kretsar kring kommunicera och din mångsidighet visar sig inom många olika 
affärsidéer. arbetsområden under livets gång. 

Bills Merkurius i Hillarys 2:a Hus Hillarys Merkurius i Bills 2:a Hus 
Du är uppslukad av hur din partner sköter sina finanser och Du är uppslukad av hur din partner sköter sina finanser och 
erbjuder många kreativa idéer och tips som hon kan ha erbjuder många kreativa idéer och tips som han kan ha 
användning för. Ekonomisk trygghet är ett stort diskussionsämne användning för. Ekonomisk trygghet är ett stort diskussionsämne 
för er och dina idéer och uppfattningar hjälper er båda att klara för er och dina idéer och uppfattningar hjälper er båda att klara 
er i den materiella världens labyrint. er i den materiella världens labyrint. 

Med Merkurius i Lejonet har Bill en naturlig charm och kommunikativ förmåga och tycker om att stå i centrum i alla konversationer. 
Hillary, med Merkurius i Skorpionen, är den tystlåtna typen som ser allt men säger lite. Hillary genomskådar den fasad och 
skrytsamma stil som karaktäriserar Bill och hon kan misslyckas med att uppskatta hans kreativa talanger och kommunikativa charm. 
Bill blir tillintetgjord när han ser sina idéer bli analyserade till döds eller tyst förkastas. Här råder viljornas kamp. 
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Aspekter mellan de andra planeterna i ditt horoskop och din Merkurius visar talanger eller utmaningar med hänsyn till din förmåga att 
uttrycka dina idéer och att vara öppen mot andra människor. Dessa aspekter beskriver de speciella idéer du har och vad för sorts 
reaktioner du framkallar hos andra genom det sätt du kommunicerar dessa idéer på. 

Merkurius positiv Saturnus Merkurius negativ Saturnus 
En omtänksam tänkare Mentalt försvar 
Du kan vara blyg och fåordig och ganska defensiv i intellektuellt Du är överkänslig för att folk skall tro att du är ointelligent och 
utmanande situationer. Trots detta, når du med tiden en mogen detta gör dig defensiv, grubblande och ofta ganska pedantisk. 
intelligens som får dig att både lyssna till din partner och ta dig Detta studsar ofta tillbaka på din partner, som kommunikativt kan 
tid att föra fram ditt budskap. Du må vara långsam men du får bli osäker och oklar eftersom denne känner att det finns en mur 
saker och ting gjorda. mellan er. Om ditt sinne är stängt sträva efter att öppna det. Gör 

det lättare för din partner att nå fram till dig. 

Ömsesidighet:Lägg märke till att i det här fallet har både Bill och Hillary en aspekt mellan samma planeter. Detta visar ett starkt band 
och ökar förenligheten och stabiliteten i förhållandet. Ömsesidighet - positiv/negativ:Även om det är lättare för den ena av er att 
handskas med denna ömsesidiga influens, så arbetar ni tillsammans fram varaktiga lösningar på svåra problem och på så sätt 
förhöjer ni kvaliteten på ert förhållande. Merkurius/Saturnus: Det här kommer att ta sig uttryck i er kamp för att diskutera artigt och 
utan försvar, såväl som i er förmåga att tackla praktiska frågor och affärsangelägenheter. 

Merkurius positiv Neptunus 
En intuitiv lyssnare 
Du är väldigt känslig för subtila stämningar och andras mentala 
tillstånd och du kommunicerar hellre genom känslor än ord. 
Missförstånd uppstår på grund av onödiga omsvep och att du 
förutser vad din partner kommer att säga - du tror att du redan 
vet vad det är. Det vore bra om du kunde uttrycka dig verbalt lite 
oftare och försäkra dig om att du hörde rätt och inte bara hörde 
det du ville höra. 
Merkurius positiv Pluto 
Mental detektiv 
Hemligheter och dolda faktorer fascinerar dig och du hyser djup 
psykologisk insikt. Du kan snabbt anpassa dig till din partners 
psykiska tillstånd och ge mycket insiktsfulla råd. Din förmåga att 
lyssna ger dig en fantastisk helande kraft. Du tror att hemligheter 
är viktiga men du måste se till att dessa inte kommer emellan dig 
och din partner. 

Samspelet mellan Merkurius i det ena horoskopet och planeterna i det andra har ett djupt inflytande på er förmåga att kommunicera 
med och förstå varandra. Den följande delen visar hur lätt eller svårt din partner har för att kommunicera med och förstå dig och vilka 
situationer som kan uppstå som en följd av detta. 

Bills Merkurius positiv Hillarys Neptunus Hillarys Neptunus positiv Bills Merkurius 
Icke-verbal kommunikation Icke-verbal kommunikation 
Att vara tillsammans med Hillary väcker din fantasi till liv och Även om det här inte är den viktigaste influensen i ert 
frammanar dina kreativa, själsliga eller musikaliska förmågor. förhållande har denna kontakt ändå en mentalt mycket 
Även om det inte är en betydande förenlighetsfaktor är det en inspirerande effekt. Du äger en underbar förmåga att lyssna till 
utmärkt kontakt för inspiration, karaktäriserad av en mer Bill och låter hans idéer skölja över dig. Du kan också ge 
icke-verbal kommunikation, en slags mental kommunikation. feedback som starkt stimulerar din partners fantasi. Resultatet 
Missförstånd uppstår fortfarande och du har en tendens att tro kan bli ett väldigt kreativt förhållande, särskilt om du är 
att hon förstår dina idéer när detta inte alltid är fallet. Hillary vill intresserad av en mer subtil form av kommunikation, t ex musik. 
inte störa den själsliga harmonin mellan er genom att inte Du bygger luftslott även om det inte är säkert att det kommer att 
samtycka, och säger kanske därför saker som hon inte menar. Å ge något resultat. Sträva efter att vara i kontakt med verkligheten 
andra sidan väcker hon en djupare förståelse i dig för livets natur annars kan du bli besviken. 
och mystik. 

Merkurius först:Du har förmågan att intuitivt känna vad Bill 
Merkurius först:När du berättar om dina drömmar för Hillary kommer att säga, så er kommunikation kan vara nästan 
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finner du en villig lyssnare. Hillary har förmågan att absorbera telepatisk. Lyssna ändå uppmärksamt annars kan det, trots 
dina idéer och presentera dem på ett mycket fantasifullt sätt. detta, uppstå missförstånd. 

Bills Merkurius negativ Hillarys Pluto Hillarys Pluto negativ Bills Merkurius 
Utfrågning Förhör 
Även om det kanske inte är en betydande influens i ert Denna influens har på en mental nivå kraftfull effekt eftersom du 
förhållande tenderar denna kontakt att försvåra er tenderar att förvärra en underliggande tendens hos Bill att 
kommunikation. Inget kan sägas tanklöst, varje liten kommentar brottas med sina egna tankar tills han nästan svimmar av 
kan utsättas för djupanalys. Uttröttande diskussioner om till utmattning. Irrationell oro och misstänksamhet kan plåga 
synes meningslösa saker tenderar att pågå i all evighet. Faktum förhållandet och å ena sidan resultera i långa förhör om dina 
är att dessa ofta handlar om intelligens och makt. Din raka motiv och eventuella hemligheter och å andra sidan i straffande 
kommunikation väcker en svårförståelig oro hos Hillary som tystnad. Även om det kan vara svårt för dig bör du försöka stilla 
omedvetet svarar undvikande och misstänksamt. Detta gör din partners misstänksamhet genom att vara öppen och undvika 
endast att du slutar samtala och diskutera och att långa perioder att bli indragen i ändlösa diskussioner som endast tröttar ut er. 
av tystnad kan följa. Hillary har kapacitet att hålla på så här i all Du har en betydande hypnotisk makt över Bill och du kan frestas 
evighet. Din medvetenhet om att denna vana baseras på djupt att missbruka denna genom att spela på hans oro. Det skulle 
rotad oro kan hjälpa dig att desarmera detta potentiellt vara till hjälp för er båda om ni genom odlandet av ett intresse 
destruktiva kommunikationsmönster. för psykologi lär er om hur sinnet fungerar. 

**********************************************************************************************************************************************************
ÖVERTYGELSER OCH FÖRSTÅELSE:Planeten Jupiter visar de områden i ditt liv inom vilka du uttrycker optimism, hopp 
och framtidstro. När detta överförs till din partners horoskop visar det hur du bäst kan inspirera din partner. Den följande 
delen visar hur och var du kan föra med dig insikt och förståelse och på vilka områden av din partners dagliga liv du har 
ett mycket fördelaktigt inflytande. 

**********************************************************************************************************************************************************

Bills Jupiter i Hillarys 5:e Hus Hillarys Jupiter i Bills 2:a Hus 
Hillary tycker verkligen att du uppmuntrar henne när hon Du har en välgörande effekt på Bills självkänsla, främst tack vare 
försöker uttrycka sig, visa vem hon är och förverkliga sig själv. att du betonar det som är positivt med honom och minimerar det 
Med din lekfullhet och glädje väcker du en större kärlek till livet i negativa. Dina idéer och din vägledning kan också hjälpa till att 
henne, en större villighet att våga ta risker och ha tillit till att allt förbättra hans ekonomi, kanske har du tillräckligt gott ställt för att 
kommer att utvecklas till det bättre. kunna hjälpa till inom detta område. Att vara tillsammans med 

dig garanterar honom materiell välfärd. 

Sol positiv Jupiter Måne positiv Jupiter 
Positiv framtidsinriktning Känslomässig generositet 
Du har en ädelmodig och generös personlighet och du söker Du äger en storsint och varm natur med stor tolerans och härlig 
efter mening i livet genom att resa, läsa, studera och diskutera. humor. Resor och kulturella händelser förstärker förståelsen för 
Med din kloka och kultiverade natur är du en bra rådgivare. I andra. Din positiva attityd skapar lyckobringande omständigheter 
kärlek är du förstående och tolerant men med en stark känsla för både ekonomiskt och vad beträffar trygghet. 
etik och rättvisa. 

Bills Jupiter positiv Hillarys Saturnus Hillarys Saturnus positiv Bills Jupiter 
Samhällets stöttepelare Samhällets stöttepelare 
Denna influens för med sig en hög grad av stabilitet in i Även om denna kontakt inte påverkar den dagliga atmosfären i 
förhållandet. I alla fall beträffande er integration i samhället. Du förhållandet särskilt mycket, är den utmärkt beträffande allmänna 
har förmågan att pigga upp Hillary och kan förmå henne att planer, mål och uppnåendet av viktigt inflytande i samhället. Vad 
återskapa en positiv framtidssyn när helst hon känner sig som är bra med det sätt som ni arbetar tillsammans på, är att du 
nedstämd eller negativ. Dina visioner och hennes förmåga att kan utnyttja Bills drömmar och visioner och kanalisera dessa mot 
lära sig av erfarenheter och sätta upp långsiktiga mål betyder att en konstruktiv planering av hanterbara bedrifter. Som ett team 
ni kan skapa varaktiga resultat, vilka kan tjäna som exempel för kan ni arbeta som rådgivare eller utöva någon sorts auktoritär 
andra. Tillsammans kan ni bygga upp ett betydande inflytande. roll i samhället. Bill tillhandahåller den ideologiska visionen och 
Du har förmågan att se det humoristiska i situationer som kan du garanterar att den sätts i verket. Tillsammans kan ni höja er 
göra Hillary deprimerad och du kan lära henne vikten av att ha status och uppleva långvarig utveckling. 
en positiv inställning. För din del bör du lära dig att tona ner 
orealistiska förväntningar och ge saker och ting tid att utvecklas. Saturnus först:När planer skall smidas kan du ibland inta en 

försiktig hållning medan Bill har kapacitet att få dig att se en 
Saturnus först:Du ser ofta Hillary som försiktig, bekymrad och till större potential. 
och med negativ - men du vet hur du skall få molnen att skingra 
sig och avslöja den potential som finns i svåra situationer. 

Bills Saturnus positiv Hillarys Jupiter Hillarys Jupiter positiv Bills Saturnus 
Samhällets stöttepelare Samhällets stöttepelare 
Även om denna kontakt inte påverkar den dagliga atmosfären i Denna influens för med sig en hög grad av stabilitet in i 
förhållandet särskilt mycket, är den utmärkt beträffande allmänna förhållandet. I alla fall beträffande er integration i samhället. Du 
planer, mål och uppnåendet av viktigt inflytande i samhället. Vad har förmågan att pigga upp Bill och kan förmå honom att 
som är bra med det sätt som ni arbetar tillsammans på, är att du återskapa en positiv framtidssyn när helst han känner sig 
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kan utnyttja Hillarys drömmar och visioner och kanalisera dessa nedstämd eller negativ. Dina visioner och hans förmåga att lära 
mot en konstruktiv planering av hanterbara bedrifter. Som ett sig av erfarenheter och sätta upp långsiktiga mål betyder att ni 
team kan ni arbeta som rådgivare eller utöva någon sorts kan skapa varaktiga resultat, vilka kan tjäna som exempel för 
auktoritär roll i samhället. Hillary tillhandahåller den ideologiska andra. Tillsammans kan ni bygga upp ett betydande inflytande. 
visionen och du garanterar att den sätts i verket. Tillsammans Du har förmågan att se det humoristiska i situationer som kan 
kan ni höja er status och uppleva långvarig utveckling. göra Bill deprimerad och du kan lära honom vikten av att ha en 

positiv inställning. För din del bör du lära dig att tona ner 
Jupiter först:Du kan se det som din roll att tygla Hillarys orealistiska förväntningar och ge saker och ting tid att utvecklas. 
entusiasm och optimism så att de kan leda till något konkret. 

Jupiter först:Dina visioner och initiativ accepteras med viss 
reservation från Bills sida, men med tiden kommer de att öppna 
vägar för er båda. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - positiv:Eftersom ni båda är mycket kreativa inom det beskrivna området erhålls stor glädje och tillfredsställelse 
från detta. Detta är en gemensam aktivitet som ni båda är duktiga på och som ger er stor ömsesidig lycka. Jupiter/Saturnus: De stora 
frågorna för er är er förmåga till social integration och att finna en balans mellan den erfarenhet ni får genom problem och kriser med 
den tro ni har på framtiden. 

Bills Jupiter positiv Hillarys Uranus Hillarys Uranus positiv Bills Jupiter 
Framtidsvision Framtidsvision 
Även om den här influensen egentligen inte påverkar ert intima Även om denna kontakt inte påverkar ditt emotionella liv särskilt 
liv, medför den säkerligen enorm spänning och personlig mycket, är den mycket fördelaktig för personlig utveckling, 
utveckling. Ert förhållande känner inga gränser och hela världen särskilt vad gäller nya åsikter och plötsliga insikter. Din ovanliga 
kan vara er lekplats. Resor till exotiska destinationer och inriktning i livet driver Bill att se sina övertygelser och 
öppenhet för kulturell mångfald karaktäriserar er syn på vad som intellektuella koncept i ett nytt ljus. Du stimulerar starkt 
är viktigt i förhållandet. Vare sig ni reser eller stannar hemma pionjärandan hos honom och det bör betyda många resor till 
stimulerar ni varandra i en process som ökar medvetandet. Din exotiska länder och nya inslag från spännande kulturer. Du 
längtan efter förståelse och utveckling kickstartas av Hillary som stimulerar även till filosofisk tillväxt, genom att introducera en del 
alltid är full av överraskningar och ovanliga infallsvinklar. När du olika New Age-koncept och vissa moderna idéer. Den här 
uttrycker en åsikt drar hon igång och kommer med idéer som du kontakten skapar lust till förändring och förnyelse hos er båda. 
själv aldrig skulle ha tänkt på. Intellektuellt sett är detta en 
upphetsande erfarenhet för dig. Jupiter först:Genom att använda dig som intellektuell 

språngbräda kastar Bill sig in i nya områden av filosofisk 
Jupiter först:Med Hillary kan oskyldiga framtidsdrömmar bli utveckling. 
verklighet i en rasande fart. 

**********************************************************************************************************************************************************
UTMANINGAR OCH MAKTSPEL:Planeten Saturnus visar var du upplever och övervinner livets stora utmaningar. 
Överfört till din partners horoskop visar det inom vilket område av din partners dagliga liv du ställer de största kraven på 
dennes tålamod och ansvarskänsla, och vad för slags utmaningar detta får till följd. Det går inte att fly svårigheterna som 
ni stöter på här, men denna influens är trots allt en utvecklingsfaktor i förhållandet. 

**********************************************************************************************************************************************************

Bills Saturnus i Hillarys 2:a Hus Hillarys Saturnus i Bills 11:e Hus 
Det finns många områden i Hillarys liv där du känner att det finns I ditt förhållande med Bill är du ofta orolig över omfattningen av 
utrymme för förbättring men din negativa attityd tenderar att hans sociala åtaganden och de vänner han har. Du kan känna 
underminera hennes självkänsla, åtminstone i början av dig lite illa till mods tillsammans med hans bekanta, kanske med 
förhållandet. Du kan med all rätt känna, att om hon organiserade all rätt. Du utnyttjar ditt inflytande för att begränsa tiden som han 
sina materiella resurser lite bättre skulle detta hjälpa henne spenderar med andra eller organiserar den mer effektivt, och 
avsevärt. Där hon är extravagant ser du behov av att vara fastän han kan känna att du, socialt sett, är mer av en skuld än 
ekonomisk, där hon är ovarsam med sina ägodelar strävar du en tillgång, finns det mycket han kan lära sig av dig - t ex att 
efter att lära henne att uppskatta sakers värde. Du kan märka att finna balans mellan verkligt socialt engagemang och mindre 
du mer eller mindre frivilligt blir hennes ekonomiska chef. viktiga åtaganden. 

Bills Saturnus positiv Hillarys Jupiter Hillarys Jupiter positiv Bills Saturnus 
Samhällets stöttepelare Samhällets stöttepelare 
Även om denna kontakt inte påverkar den dagliga atmosfären i Denna influens för med sig en hög grad av stabilitet in i 
förhållandet särskilt mycket, är den utmärkt beträffande allmänna förhållandet. I alla fall beträffande er integration i samhället. Du 
planer, mål och uppnåendet av viktigt inflytande i samhället. Vad har förmågan att pigga upp Bill och kan förmå honom att 
som är bra med det sätt som ni arbetar tillsammans på, är att du återskapa en positiv framtidssyn när helst han känner sig 
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kan utnyttja Hillarys drömmar och visioner och kanalisera dessa nedstämd eller negativ. Dina visioner och hans förmåga att lära 
mot en konstruktiv planering av hanterbara bedrifter. Som ett sig av erfarenheter och sätta upp långsiktiga mål betyder att ni 
team kan ni arbeta som rådgivare eller utöva någon sorts kan skapa varaktiga resultat, vilka kan tjäna som exempel för 
auktoritär roll i samhället. Hillary tillhandahåller den ideologiska andra. Tillsammans kan ni bygga upp ett betydande inflytande. 
visionen och du garanterar att den sätts i verket. Tillsammans Du har förmågan att se det humoristiska i situationer som kan 
kan ni höja er status och uppleva långvarig utveckling. göra Bill deprimerad och du kan lära honom vikten av att ha en 

positiv inställning. För din del bör du lära dig att tona ner 
Jupiter först:Du kan se det som din roll att tygla Hillarys orealistiska förväntningar och ge saker och ting tid att utvecklas. 
entusiasm och optimism så att de kan leda till något konkret. 

Jupiter först:Dina visioner och initiativ accepteras med viss 
reservation från Bills sida, men med tiden kommer de att öppna 
vägar för er båda. 

Bills Jupiter positiv Hillarys Saturnus Hillarys Saturnus positiv Bills Jupiter 
Samhällets stöttepelare Samhällets stöttepelare 
Denna influens för med sig en hög grad av stabilitet in i Även om denna kontakt inte påverkar den dagliga atmosfären i 
förhållandet. I alla fall beträffande er integration i samhället. Du förhållandet särskilt mycket, är den utmärkt beträffande allmänna 
har förmågan att pigga upp Hillary och kan förmå henne att planer, mål och uppnåendet av viktigt inflytande i samhället. Vad 
återskapa en positiv framtidssyn när helst hon känner sig som är bra med det sätt som ni arbetar tillsammans på, är att du 
nedstämd eller negativ. Dina visioner och hennes förmåga att kan utnyttja Bills drömmar och visioner och kanalisera dessa mot 
lära sig av erfarenheter och sätta upp långsiktiga mål betyder att en konstruktiv planering av hanterbara bedrifter. Som ett team 
ni kan skapa varaktiga resultat, vilka kan tjäna som exempel för kan ni arbeta som rådgivare eller utöva någon sorts auktoritär 
andra. Tillsammans kan ni bygga upp ett betydande inflytande. roll i samhället. Bill tillhandahåller den ideologiska visionen och 
Du har förmågan att se det humoristiska i situationer som kan du garanterar att den sätts i verket. Tillsammans kan ni höja er 
göra Hillary deprimerad och du kan lära henne vikten av att ha status och uppleva långvarig utveckling. 
en positiv inställning. För din del bör du lära dig att tona ner 
orealistiska förväntningar och ge saker och ting tid att utvecklas. Saturnus först:När planer skall smidas kan du ibland inta en 

försiktig hållning medan Bill har kapacitet att få dig att se en 
Saturnus först:Du ser ofta Hillary som försiktig, bekymrad och till större potential. 
och med negativ - men du vet hur du skall få molnen att skingra 
sig och avslöja den potential som finns i svåra situationer. 

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt mellan planeterna vilket bildar motsägande 
förbindelser från ett horoskop till ett annat. Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era 
horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet. 
Dubbel ömsesidighet - positiv:Eftersom ni båda är mycket kreativa inom det beskrivna området erhålls stor glädje och tillfredsställelse 
från detta. Detta är en gemensam aktivitet som ni båda är duktiga på och som ger er stor ömsesidig lycka. Jupiter/Saturnus: De stora 
frågorna för er är er förmåga till social integration och att finna en balans mellan den erfarenhet ni får genom problem och kriser med 
den tro ni har på framtiden. 

Bills Uranus positiv Hillarys Saturnus Hillarys Saturnus positiv Bills Uranus 
Bro till framtiden Bro till framtiden 
Det här är inte en stark influens på en personlig nivå men Det här är inte en betydande influens i förhållandet men den är 
betydelsefull för hur ni som par förhåller er till samhället i stort. mycket fördelaktig vad gäller att bygga broar mellan det gamla 
Du utövar starkt inflytande på Hillarys attityd till det och och det nya i samhället. Tillsammans har ni kapacitet att 
stimulerar henne till att göra förändringar i sin inställning till omarbeta det som tidigare har fungerat bra och integrera det 
auktoriteter, och till sin status och position i samhället. Du kan med den nya framtidsmodellen. Din roll här är att veta vad som 
hjälpa henne att bygga en bro mellan det gamla och det nya, är värt att bevara och Bills roll är att bidra med en medvetenhet 
tradition och modernitet, en generation till en annan. Dessutom om vad som ligger i tiden. Bill kan hjälpa dig att frigöra dig från 
kan du hjälpa Hillary att befria sig från det förflutna, i det här svåra situationer i det förflutna, du kan hjälpa honom att göra 
fallet även karma, och visa hur hon kan lösgöra sig från ett förändringar på ett realistiskt sätt utan att orsaka alltför mycket 
etablerat trossystems tyranni, både på en inre och yttre nivå. upprörda känslor. Så tillsammans kan ni skapa välbehövliga 

reformer, både i ert eget liv och samhället i stort. 
Uranus först:Du visar öppenhet och förmåga att ta risker inom 
precis de områden som Hillary känner sig som mest hämmad Uranus först:Bills sätt att tackla inrotade mönster avslöjar nya 
och försiktig, så tillsammans kan ni genomföra trygga reformer. möjligheter för dig. 

HEM OCH KARRIÄR:IC/MC-axeln (horoskopets vertikala axel som representerar början på det fjärde och tionde Huset) visar 
tendenser vad gäller hem och karriär. Förbindelser mellan planeterna i det ena horoskopet och denna axel i det andra visar hur ni 
påverkar varandra på dessa områden. Detta kan vara särskilt viktigt om ni delar karriärintressen eller om familjen är av yttersta vikt. 
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Bills MC positiv Hillarys Sol Hillarys Sol positiv Bills MC 
Lycka och framgång Berömmelse och framgång 
Din karriär är starkt sammanflätad med Hillarys karaktär och Du identifierar dig starkt med Bills mål och visioner och är villig 
personliga styrka. Hillary identifierar sig starkt med dina mål och att investera din prestige i ömsesidiga satsningar som ni båda 
investerar sitt inflytande i att försäkra sig om att du får framgång kan ha fördelar av. Denna kontakt kan ge yrkesmässig 
och erkännande. Du kan också göra det till ditt mål att se till att framgång, antingen med dig själv som frontfigur, eller genom ditt 
din partner når framgång. Hillary respekterar din hängivenhet till inflytande. Såsom bandet också visar är dock kärleken mer 
din familj och din förmåga att definiera vad du vill ha ut av livet. komplex. Ert förhållande är mer föräldra- eller familjeorienterat 
Med henne vid din sida kan du nå långt. än romantiskt. Bill kan se upp till dig och förvänta sig att du skall 

staka ut hans väg och detta kan väcka dina ledaregenskaper, 
Solen först:Hillarys påverkan har stor effekt på dina karriär- och även om det kanske i grund och botten inte är bra för ett 
familjemål. jämställt förhållande. 

FÖRENLIGHET: Den graf som följer visar 
 
omedelbart i vilken utsträckning ni tillfredsställer varandras behov inom viktiga livsområden. Eftersom var partner för sig upplever 
förbindelsen ganska individuellt finns enskilda kolumner för båda. Varje kolumn i grafen är dubbel och återspeglar förbindelser som 
antingen är harmoniska eller disharmoniska. Även om harmoniska förbindelser föredras ur nöjessynpunkt visar disharmoniska 
förbindelser också förenlighet och kan vara ytterst stimulerande. Det måste finnas något att jobba på och övervinna i ett förhållande. 
Den sista kolumnen visar allmän förenlighet mellan de båda personerna. (Grafen baseras på alla viktiga och mindre viktiga aspekter 
och är finjusterad enligt det planetariska omloppets exakthet). 
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